



O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI SAMARQAND VILOYATI TOYLOQ TUMANI HOKIMINING QARORI

Toyloq sh., A.Temur ko‘chasi, 22-uy.

2023 - yil 31 - avgust

192-7-104-Q/23

Toyloq tuman hokimligi

Samarqand viloyati hokimligining 2023-yil 21-avgustdagi “Viloyat hokimligining 2023-yil II yarim yillik ish rejasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi 233-7-0-Q/23 xdfu-sonli qarori ijrosini ta‘minlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti va O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan qabul qilingan hujjatlar ijrosini samarali tashkil etish, tumanni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishning muhim ustuvor yo‘nalishlarini amalga oshirish va asosiy makroiqtisodiy ko‘rsatkichlarga erishish maqsadida

QAROR QILAMAN:

1. Samarqand viloyati hokimligining 2023-yil 21-avgustdagi “Viloyat hokimligining 2023-yil II yarim yillik ish rejasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi 233-7-0-Q/23 xdfu-sonli qarori ijro uchun qabul qilinsin.

2. 2023-yil II yarim yillik dasturiy hujjatlarda belgilab berilgan ustuvor vazifalarning samarali va so‘zsiz ijrosi tuman hokimligi, tumandagi korxonalar, tashkilot va muassasalar faoliyatining asosiy maqsadi etib belgilansin:

Yangi saylangan O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoyevning lavozimga kirishish tantanali marosimga bag‘ishlab 2023-yilning 14-iyulida o‘tkazilgan Oliy Majlis palatalari qo‘shma majlisidagi “Xalqimizning yuksak ishonchini oqlash, erishgan yutuqlarimizni yangi, yanada ulkan natijalar bilan mustahkamlash – bosh vazifamiz” nomli ma‘ruzasi;

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan saylovoldi dasturi hamda hududlarda saylovchilar bilan o‘tkazilgan uchrashuvlar doirasida ilgari surilgan tashabbuslar;

Yangi O‘zbekistonning 2022-2026-yillarga mo‘ljallangan Taraqqiyot strategiyasining **“Insonga e’tibor va sifatli ta’lim yili”**da amalga oshirish **Davlat dasturi**;

ijro intizomini mustahkamlashga qaratilgan O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining **“Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini kuchaytirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”** 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-sonli Farmoni;

“Ijro.gov.uz” ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko‘rsatishini ta’minlashga qaratilgan qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-sonli qarori.

3. Tuman hokimligining 2023-yil II yarim yillik ish rejasi **1-13-ilovalarga** muvofiq tasdiqlansin.

4. Tuman hokimining o‘rinbosarlari (J.Xujamurodov, Sh.Xaydarov, S.Eraliyev, B.Sanaqulov, J.Haqberdiyev, N.Qambariddinovav) va tarkibiy bo‘linmalar rahbarlari:

2023-yil II yarim yillik ish rejasida belgilangan chora-tadbirlarning o‘z vaqtida amalga oshirilishini, ish rejani bajarilishi yuzasidan doimiy monitoring olib borilishini va qat’iy nazorat o‘rnatilishini ta’minlasin;

har oylik shaxsiy ish rejasini tasdiqlash va uning bajarilishini tahlil qilib borilishini davom ettirsin;

doimiy va tizimli asosda – hokimlik apparatida va idoraviy mansub tarkibiy bo‘linmalarda ijro intizomi holatini (ishlab chiqilgan jadvallariga muvofiq) tanqidiy o‘rganib muhokama etsin;

2023-yil II yarim yilligida viloyat hokimligining ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishning eng muhim ustuvor vazifalariga bag‘ishlab o‘tkaziladigan majlislariga puxta tayyorgarlik ko‘rilishini ta’minlasin;

2024-yil 10-yanvargacha 2023-yilning II yarim yillik ish rejasining bajarilishi tahlili va 2024-yil I yarim yillik ish rejasi loyihasini tuman hokimligi tashkiliy-kadrlar guruhiga taqdim etilishini ta’minlasinlar.

5. Tuman hokimligi Devonxona mudiri (K.Xamroyev), ijro nazorati guruhi:

tuman hokimligining 2023-yil II yarim yillik ish rejasida belgilangan

vazifalarning bajarilishini doimiy ravishda nazorat qilib borsin.

Bir hafta muddatda 2023-yilning II yarim yillik ish rejasining bajarilishi tahlili bo'yicha ma'lumotlarni viloyat hokimligiga taqdim etsin.

6. Tuman hokimligi ijro nazorati "Ijro.gov.uz" tizimida hujjatlarning bajarilishi yuzasidan doimiy ravishda axborot kiritib borsin va muhokamalar tashkil etsin.

7. Tuman hokimining o'rinbosarlari, tarkibiy bo'linmalar tuman hokimligining 2023-yil II yarim yillik ish rejasida belgilangan vazifalarning bajarilishini ta'minlasin va har oy yakuni bilan keyingi oyning 5-sanasigacha bajarilishi yuzasidan tegishli ma'lumotlarni tuman hokimligi Devonxona mudiriga taqdim etib borsin.

8. Tumandagi korxonalar va tashkilotlar rahbarlari **bir hafta** muddatda mazkur qarorda hamda qaror bilan tasdiqlangan ilovalarga muvofiq 2023-yilda belgilab berilgan vazifalarni bajarish bo'yicha ishga solinmagan zaxiralarni safarbar etishga va qo'shimcha chora-tadbirlarni amalga oshirishga asosiy e'tiborni qaratgan holda 2023-yilning II yarim yillik ish rejalarini ishlab chiqib tasdiqlasin.

9. Mazkur qaror ijrosi yuzasidan nazoratni o'z zimmasida qoldiraman.

Tuman hokimi



B.Babonazarov

Toyloq tuman hokimining
2023-yil 31-avgustdagi
192-7-104-Q/23-son qaroriga
1-ilova

Toyloq tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining 2023-yil II yarim yillik

ISH REJASI

T/r	Ustuvor vazifalar. O'rganilayotgan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: Bo'lim mutaxassislar, tegishli tashkilot.
1a. Bo'limning 2023-yil II yarim yillikda 2022-2026-yillarga mo'ljallangan Yangi O'zbekiston taraqqiyot strategiyasi, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisiga va xalqiga Murojaatnomasi hamda Vazirlar Mahkamasining yaqin muddatga va uzoq istiqbolga mo'ljallangan harakatlar dasturi hamda viloyat hokimligining qaror, yig'ilish bayoni va farmoyishlaridan kelib chiqadigan ustuvor vazifalari			
1.	Yangi O'zbekistonning 2022-2026-yillarga mo'ljallangan taraqqiyot strategiyasini "Insonga e'tibor va sifatli ta'lim yili"da amalga oshirishga oid davlat dasturida belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, tegishli bo'lim va tashkilotlar
2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M. Mirziyoyevning 2022-yil 20-dekabrda O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisiga Murojaatnomasi, hamda viloyat hokimligining qaror, yig'ilish bayoni va farmoyishlaridan kelib chiqadigan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, tegishli bo'lim va tashkilotlar.
3.	Vazirlar Mahkamasi hamda viloyat hokimligining yaqin muddatga va uzoq istiqbolga mo'ljallangan harakatlar dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, tegishli bo'lim va tashkilotlar.
4.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-2022-yillarda respublika hududlariga tashriflari yakunlari yuzasidan tasdiqlangan bayonnomalar hamda viloyat hokimligi tomonidan berilgan topshiriq va vazifalar ijrosini ta'minlash.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, tegishli bo'lim va tashkilotlar.

T/r	Ustuvor vazifalar. O'rganilayotgan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: Bo'lim mutaxassislar, tegishli tashkilot.
5.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida iqtisodiyot tarmoqlari va ijtimoiy sohani rivojlantirish bo'yicha 2018-2022-yillarda o'tkazilgan majlislar yakunlariga muvofiq tasdiqlangan bayonnomalardagi topshiriq va vazifalar hamda viloyat hokimligi tomonidan berilgan topshiriq va vazifalar ijrosini ta'minlash.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, tegishli bo'lim va tashkilotlar.
6.	Samarqand viloyati hokimining 2021-yil 11-dekabrda "O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Mahallada tadbirkorlikni rivojlantirish, aholi bandligini ta'minlash va kambag'allikni qisqartirish bo'yicha davlat siyosatining ustuvor yo'nalishlari to'g'risida" 2021-yil 3-dekabrda PF-29-son Farmonida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash haqida"gi 91-7-105-Q/21-sonli qarorini o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash,	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, tegishli bo'lim va tashkilotlar.
7.	Samarqand viloyati hokimining 2021-yil 11-dekabrda "O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 3-dekabrda "Mahallada tadbirkorlikni rivojlantirish, aholi bandligini ta'minlash va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha hokim yordamchilari faoliyatini tashkil etish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-31-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash haqida"gi 92-7-105-Q/21-sonli qarori bo'yicha ishlarni muvofiqlashtirish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, tegishli bo'lim va tashkilotlar.

T/r	Ustuvor vazifalar. O'rganilayotgan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: Bo'lim mutaxassislar, tegishli tashkilot.
8.	Samarqand viloyati hokimining 2023-yil 6-yanvardagi "O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 26-dekabrda "Mahalla byudjeti" tizimini joriy etish orqali mahallalarning moliyaviy imkoniyatini yanada kengaytirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi PQ-458-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash haqida"gi 4-7-0-Q/23-sonli qarorini o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, tegishli bo'lim va tashkilotlar.
9.	Samarqand viloyati hokimining 2023-yil 12-yanvardagi "O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 30-dekabrda "O'zbekiston Respublikasining "2023-yil uchun O'zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti to'g'risida"gi Qonuni ijrosini ta'minlash chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-471-son qarorida belgilangan vazifalarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash haqida"gi 9-7-0-Q/23-sonli qarorini o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi Tuman Davlat soliq inespetsiyasi, tegishli bo'limlar va tashkilotlar,
10.	Samarqand viloyati hokimining 2022-yil 15-fevraldagi "O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 27-yanvarda "Xizmatlar sohasini rivojlantirishga oid qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi PQ-104-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash haqida"gi 68-7-0-Q/22-sonli qarorini o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, tegishli bo'limlar va tashkilotlar,.
11.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 30-dekabrda "Tadbirkorlik muhitini yaxshilash va xususiy sektorni rivojlantirish orqali barqaror iqtisodiy o'sish uchun shart-sharoitlar yaratish borasidagi navbatdagi islohotlar to'g'risida"gi PF-101-son Farmonida belgilangan vazifalarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosari bo'limining mutaxassislari, Tuman tadbirkorlikga ko'maklashish markazi, Tuman tijorat banklari, tegishli bo'limlar va tashkilotlar,.

T/r	Ustuvor vazifalar. O'rganilayotgan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: Bo'lim mutaxassislar, tegishli tashkilot.
1b. Bo'limning 2023-yil II yarim yillikda belgilangan ustuvor vazifalarini amalga oshirish bo'yicha takliflari.			
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Tadbirkorlik sub'ektlarining huquqiy himoyasini yanada kuchaytirish chora- tadbirlari to'g'risida"gi Farmoni loyihasiga takliflarni ishlab chiqish. hamda viloyat hokimligiga taqdim etish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, tuman Adliya bo'limi, Tuman tadbirkorlikga ko'maklashish markazi, Tuman tijorat banklari , Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi tegishli bo'limlar va tashkilotlar,.
2.	O'zbekiston Respublikasining "Tadbirkorlik sub'ektlarini soliq tekshiruvlaridan o'tkazish muddatlarining qisqartirilishi munosabati bilan O'zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o'zgartish va qo'shimchalar kiritish to'g'risida"gi Qonuni loyihasiga takliflar ishlab chiqish hamda viloyat hokimligiga taqdim etish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, tuman Adliya bo'limi, Tuman tadbirkorlikga ko'maklashish markazi, Tuman tijorat banklari , Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi tegishli bo'limlar va tashkilotlar,.
3.	Aholining kambag'allik holatidan chiqishi uchun motivatsiya berish, taqdim etiladigan moliyaviy va nomoliyaviy yordam hamda xizmatlarning natijadorligini oshirish, shuningdek, tomonlarning majburiyatlarini belgilash maqsadida "ijtimoiy shartnoma" mexanizmini amaliyotga joriy etish bo'yicha viloyat hokimligining qarori loyihasiga takliflar ishlab chiqish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi Tuman Davlat soliq inespetsiyasi, tuman Adliya bo'limi, tegishli bo'limlar va tashkilotlar,.
II. Bo'limning 2023-yil II yarim yillikda belgilangan ustuvor vazifalarini amalga oshirish bo'yicha ko'rilayotgan choralar natijadorligi tahlillari			
1.	Belgilangan soliq tushumi prognozlari doirasida tushumlar tushushi hamda davlat byudjetiga undirilishi bo'yicha amalga oshirilayotgan chora-tadbirlarning 2023-yil I yarim yilligida bajarilishini tahlil qilish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, Tuman Davlat soliq inespetsiyasi, Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi tegishli bo'limlar va tashkilotlar,.

T/r	Ustuvor vazifalar. O'rganilayotgan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: Bo'lim mutaxassislar, tegishli tashkilot.
2.	Qishlok xo'jaligiga mo'ljallanmagan yer uchastkalari tadbirkorlik va shaharsozlik faoliyatini amalga oshirish uchun mulk yoki ijara huquqlari asosida realizatsiya qilinishini tahlil qilish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, Davlat kadastrlari palatasining viloyat boshqarmasi Toyloq tumani filiali , tegishli bo'limlar va tashkilotlar,.
3.	Davlat-xususiy sheriklik loyihalarini amalga oshirish bo'yicha ko'rilayotgan chora-tadbirlarning 2023-yil I yarim yilligida bajarilishini tahlil qilish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, tegishli bo'limlar va tashkilotlar,.
4.	Aholini asosiy turdagi oziq-ovqat va zarur mahsulotlar bilan ta'minlashni tashkil etish. ularning xavfsizligi va sifatini tizimli nazorat qilish hamda ushbu mahsulotlar narxlarining barqarorligini ta'minlash bo'yicha mutasaddi vazirlik va idoralar tomonidan amalga oshirilayotgan chora-tadbirlarning 2023-yil I yarim yilligida bajarilishini tahlil qilish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, Tuman Davlat soliq in-speksiyasi, tegishli bo'limlar va tashkilotlar,.
5.	Kapital bozorini qo'llab-quvvatlashning samarali mexanizmlarini joriy etish bo'yicha mutasaddi vazirlik va idoralar tomonidan amalga oshirilayotgan chora-tadbirlarning 2023-yil I yarim yilligida bajarilishini tahlil qilish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, Tuman Davlat soliq in-speksiyasi, tegishli bo'limlar va tashkilotlar,.
IV. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari, farmoyishlari va viloyat hokimligi qarorlari ijrosini maksadli o'rganish			
1	Korporativ va byudjet buyurtmachilarning davlat xaridlari shaffofligi va samaradorligini oshirish bo'yicha amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar ijrosi to'g'risida.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi tegishli bo'limlar va tashkilotlar,.

T/r	Ustuvor vazifalar. O'rganilayotgan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: Bo'lim mutaxassislar, tegishli tashkilot.
2	Makroiqtisodiy barqarorlik tarmoqlar va hududlarda iqtisodiy o'sishni ta'minlashning asosiy yo'nalishlari hamda tadbirkorlikni rivojlantirish bo'yicha olib borilayotgan ishlarning samaradorligi to'g'risida.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi Savdo-sanoat palatasi viloyat hududiy boshqarmasi, tegishli bo'limlar va tashkilotlar,.
3	Ichki iste'mol bozorida ayrim turdagi oziq-ovqat va qishloq xo'jaligi mahsulotlari narxlarini barqarorligini hamda inflyasiya darajasini prognoz parametrlar doirasida bo'lishini ta'minlash yuzasidan olib borilayotgan ishlar natijadorligi to'g'risida.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi Tuman qishloq va suv xo'jaligi bo'limi.
4	Soliq va Majburiy ijro byurosi organi tomonidan byudjet tushumlarini ta'minlash yuzasidan olib borilayotgan ishlarning natijadorligi to'g'risida.	II yarim yillikda	Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining mutaxassislari, Tuman Davlat soliq in-speksiyasi, Tuman Majburiy ijro byurosi organi

Toyloq tuman hokimining
2023-yil 31-avgustdagi
192-7-104-Q/23-son qaroriga
2-ilova

**Tuman hokimining yoshlar siyosati, ijtimoiy rivojlantirish va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha o'rinbosari
kompleksining 2023-yil II-yarim yillikka mo'ljallangan**

ISH REJASI

№	Amalga oshiriladigan ishlar, ustuvor vazifalar va yo'nalishlar	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
1.	2023-yil "Insonga e'tibor va sifatli ta'lim yili" doirasida tasdiqlangan Davlat Dasturlarining bandma-band, o'z vaqtida, to'liq bajarilishini ta'minlash choralari ko'rish.	Doimiy	J.Haqberdiyev-tuman hokimi o'rinbosari, tegishli korxon va tashkilot rahbarlari
2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 6-noyabrdagi "O'zbekistonning yangi taraqqiyot davrida ta'lim-tarbiya va ilm-fan sohalarini rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-6108-sonli Farmonida belgilangan ta'lim-tarbiya muassasalarining rahbar xodimlari, pedagog va murabbiylari, professor-o'qituvchilari va ilm-fan sohalar vakillarining jamiyatimizdagi o'rni va maqomini oshirish, ularning mashaqqatli mehnatini munosib qadrlash va faoliyat samaradorligiga qarab moddiy rag'batlantirishni ta'minlash.	II yarim yillikda	J.Haqberdiyev-tuman hokimining o'rinbosari, tuman maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (O'.Usmonov), tumandagi tegishli bo'lim va tashkilotlar
3.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 6-noyabrdagi "Birlamchi tibbiy-sanitariya yordami muassasalari faoliyatiga mutlaqo yangi mexanizmlarni joriy qilish va sog'liqni saqlash tizimida olib borilayotgan islohotlar samaradorligini yanada oshirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-6110-sonli Farmonida Sog'liqni saqlash tizimini isloh qilish doirasida birlamchi tibbiy-sanitariya yordamini ko'rsatishning zamonaviy tizimini shakllantirish, kasalliklarni profilaktika qilish va barvaqt aniqlash, malakali tibbiy kadrlarni tayyorlash, sohaga yangi boshqaruvni joriy qilish borasida muayyan ishlar amalga oshirilishini ta'minlash.	II yarim yillikda	J.Haqberdiyev -tuman hokimining o'rinbosari, Sh.Jabborov-tuman tibbiyot birlashmasi, tumandagi tegishli bo'lim va tashkilotlar

№	Amalga oshiriladigan ishlar, ustuvor vazifalar va yoʻnalishlar	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
4.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini tubdan isloh qilish va yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-6017-sonli Farmonida belgilangan Yoshlarni madaniyat, san'at, jismoniy tarbiya va sportga keng jalb etish, ularning axborot texnologiyalari bo'yicha savodxonligini oshirish, yoshlar o'rtasida kitobxonlikni targ'ib qilish, xotin-qizlar bandligini ta'minlash vazifalarini o'z ichiga olgan beshta muhim tashabbus amalga oshirilishini ta'minlash.	II yarim yillikda	J.Haqberdiyev-tuman hokimining o'rinbosari, Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi (A.Suyunboyev), tumandagi tegishli bo'lim va tashkilotlar.
5.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 26-maydagi "Madaniyat va san'at sohasining jamiyat hayotidagi o'rni va ta'sirini yanada oshirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-6000-sonli Farmonida belgilangan so'nggi yillarda O'zbekiston Respublikasida milliy madaniyatni yanada rivojlantirish, yangi O'zbekistonning yangi tarixini yaratish, moddiy va nomoddiy madaniy meros durdonalarini saqlash va targ'ib etish, xalq og'zaki ijodiyoti va havaskorlik san'atini yanada ommalashtirish, yurtimizning jahon madaniy makoniga faol integratsiyalashuvini ta'minlash, madaniyat va san'at sohasini innovasion rivojlantirishga qaratilgan tizimli chora-tadbirlarni amalga oshirilishini ta'minlash.	II yarim yillikda	J.Haqberdiyev-tuman hokimining o'rinbosari, tuman madaniyat bo'limi (B.Ziyodullayev).
6.	Milliy bayramlar va muhim sanalarni yuqori saviyada nishonlash choralari ko'rish: 1-sentyabr – O'zbekiston Respublikasining milliy bayrami–Mustaqillik kuni 1-oktyabr – O'qituvchi va murabbiylar kuni 8-dekabr – O'zbekiston Respublikasi Konstitusiyasi kuni Yangi yil bayrami kunlari	Tegishli sanalarda	J.Haqberdiyev-tuman hokimining o'rinbosari, tuman madaniyat bo'limi (B.Ziyodullayev), tegishli korxon va tashkilot rahbarlari

№	Amalga oshiriladigan ishlar, ustuvor vazifalar va yoʻnalishlar	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
7.	<p>1. Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev tomonidan 2019-yilning 19-mart kuni ilgari surgan 5 ta muhim tashabbusi (<i>I. Birinchi tashabbus – yoshlarning musiqa, rassomlik, adabiyot, teatr va sanʼatning boshqa turlariga qiziqishlarini oshirish;</i> <i>II. Ikkinchi tashabbus - yoshlarni jismoniy chiniqtirish va sport sohasida oʻz qobiliyatini namoyon qilishlari uchun zarur sharoitlar yaratib berish;</i> <i>III. Uchinchi tashabbus – aholi va yoshlar oʻrtasida kompyuter texnologiyalari va internetdan samarali foydalanishni tashki letish;</i> <i>IV. Aholi, ayniqsa, yoshlar maʼnaviyatini yuksaltirish, ular oʻrtasida kitobxonlikni keng targʻib qilish;</i> <i>V. Tikuv-trikotaj mahsulotlari ishlab chiqarishni tashkil etish va xotin-qizlar bandligini taʼminlash</i>) boʻyicha ishlarni amalga oshirish boʻyicha tuman hokimligi dasturini ishlab chiqish va tasdiqlash. 2. Tasdiqlangan dasturni amaliyotga joriy etish.</p>	2023-yil sentyabr-noyabr	J.Haqberdiyev-tuman hokimi oʻrinbosari, kompleksga kiruvchi korxon va tashkilot rahbarlari
8.	Tumandagi ikkinchi jaxon urushi qatnashchilari va Front ortida xizmat qilgan keksalar holidan xabar olish.	2023-yil sentyabr, Doimiy	J.Haqberdiyev-tuman hokimi oʻrinbosari, M.Turayev-Nuroniylar jamgʻarmasi Toyloq tuman boʻlimi boshligʻi, S.Nabiyev -tuman mudofaa ishlari boʻlimi
9.	<p>Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 7-iyundagi “Oʻzbekiston Respublikasi aholisiga axborot-kutubxona xizmati koʻrsatishni yanada takomillashtirish toʻgʻrisida”gi PQ-4354-sonli hamda Samarqand viloyat hokimining 2019-yil 12-iyundagi 176-Q-sonli qarorlari ijrosini taʼminlash. Tuman axborot-kutubxona markazi moddiy texnik bazasini mustahkamlash choralarini koʻrish.</p>	Doimiy	J.Haqberdiyev-tuman hokimi oʻrinbosari, T.Xudoynazarov-tuman axborot-kutubxona markazi

№	Amalga oshiriladigan ishlar, ustuvor vazifalar va yoʻnalishlar	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
10.	<p>Tumanda nodavlat oilaviy maktabgacha ta'lim muassasalarini tashkil etishni jadallashtirish.</p> <p>Tashkil etilayotgan davlat xususiy sherikchiligi asosidagi maktabgacha ta'lim muassasalarini qurilish ishlarini nazorat qilish.</p> <p>Tumanlararo MTT xodimlarining tajriba almashishini tashkil etish.</p> <p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 5-apreldagi "Maktabgacha ta'lim tizimini yanada rag'batlantirish va rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-3651-sonli qarori ijrosini tahlil qilish.</p> <p>Tumandagi maktabgacha ta'lim bo'limiga qarashli barcha maktabgacha ta'lim tashkilotlarida ta'lim-tarbiya jarayonini oshirish maqsadida tanqidiy-tahlil qilish, monitoringlar o'tkazish hamda MTTlar reytingini tashkil qilish.</p>	<p>II yarim yillikda</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>Doiimy</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>Doimiy</p>	<p>J.Haqberdiyev-tuman hokimi o'rinbosari, O'.Usmonov-tuman maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi boshlig'i, J.Shodiyev-tuman SEO va JSB bosh vrachi, tumandagi tijorat banklarining filiallari, sektor rahbarlari</p>
11.	<p>O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 9-martdagi 132-sonli "Bolalarni boshlang'ich ta'limga majburiy bir yillik tayyorlash tizimini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi qarori ijrosini ta'minlash orqali 2021-yil yarim yilligida maktabgacha ta'limga qamrovni 81,2 foizga yetkazish choralari ko'rish.</p>	<p>2023-yil</p> <p>II yarim yillikda</p>	<p>J.Haqberdiyev-tuman hokimi o'rinbosari, O'.Usmonov-tuman maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi boshlig'i</p>

№	Amalga oshiriladigan ishlar, ustuvor vazifalar va yoʻnalishlar	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
12.	<p>Kadrlar tayyorlash milliy dasturi asosida fanlar kesimida oʻquv seminarlari tashkil etish.</p> <p>Malaka oshirish kurslariga belgilangan muddatlarda oʻqituvchilarni yuborish.</p> <p>Bilimlar bellashuvi, fan olimpiadalarining tuman bosqichini oʻtkazish.</p> <p>Darsdan tashqari toʻgaraklar samaradorligini oshirish, qoʻshimcha toʻgaraklarni koʻpaytirish.</p> <p>Davomat tadbirlarini oʻtkazish.</p> <p>Tumandagi xalq taʼlimi boʻlimiga qarashli barcha umumtaʼlim maktablarida samaradorlikni oshirish maqsadida tanqidiy-tahlil qilish, monitoringlar oʻtkazish hamda makblarning reytingini tashkil qilish.</p> <p>Voyaga yetmaganlar oʻrtasida jinoyatchilikni oldini olish borasida tadbirlar tashkil etish.</p> <p>rahbar va pedagoglarning kasb darajasi va malakasini oshirish, qayta tayyorlashning shakl va usullarini takomillashtirish, oʻqituvchilarning darslarga tayyorgarlik koʻrishi, pedagogik mahorati va kadrlar tarkibining sifat darajasini oshirish.</p>	<p>II yarim yillikda</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>Reja asosida</p> <p>Belgilangan muddatlarda</p> <p>Doimiy</p> <p>II yarim yillikda</p>	<p>J.Haqberdiyev -tuman hokimi oʻrinbosari, Oʻ.Usmonov-tuman maktabgacha va maktab taʼlimi boʻlimi boshligʻi,</p> <p>A.Suyunboyev-yoshlar ishlari agentligi tuman boʻlimi boshligʻi,</p>
13.	<p>Ishsiz yoshlarni mutaxassisligi kesimida ish bilan taʼminlash maqsadida boʻsh ish oʻrinlari mehnat yarmarkalarini tashkil etish.</p>	<p>Har oyda</p>	<p>J.Haqberdiyev-tuman hokimi oʻrinbosari, A.Suyunboyev-yoshlar ishlari agentligi tuman boʻlimi boshligʻi, J.Tursunov-tuman kambagʻallikni qisqartirish va bandlik boʻlimi boshligʻi, tumandagi tegishli boʻlim va tashkilotlar.</p>

№	Amalga oshiriladigan ishlar, ustuvor vazifalar va yoʻnalishlar	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
14.	Mutaxassislikka ega boʻlmagan yoshlarni tumandagi kasb-hunar maktablari, xizmat koʻrsatish texnikumi hamda kasb-hunarga oʻqitish markazlariga jalb qilish.	Doimiy	J.Haqberdiyev-tuman hokimi oʻrinbosari, A.Suyunboyev-yoshlar ishlari agentligi tuman boʻlimi boshligʻi, J.Tursunov - tuman kambagʻallikni qisqartirish va bandlik boʻlimi boshligʻi, 1- va 2-son kasb-hunar maktablari
15.	Tumandagi mahalla fuqarolar yigʻinlaridagi kam taʼminlangan, yosh oilalarning ijtimoiy-maʼnaviy muhitini oʻrganib, amaliy yordam koʻrsatish. 30-iyun yoshlar kunini belgilangan chora-tadbirlar asosida keng nishonlash. Yoshlar oʻrtasida sport sogʻlomlashtirish tadbirlarini ommaviylashtirish. Sport musobaqalarinitashkiletish. Tumandayoshlarmehnatguzarlarinitashkiletish. Maʼnaviy yetuk, jismonan sogʻlom, mustaqil fikrlaydigan, mustahkam bilim va eʼtiqodga ega, mentalitetimizga yod boʻlgan illatlarga qarshi turishga qodir barkamol avlodni tarbiyalashga qaratilgan yoshlar siyosatini amalga oshirish; yoshlar tashkilotlari bilan ijtimoiy sheriklik va jamoatchilik nazoratining amaliy mexanizmini shakllantirish, yoshlar ijtimoiy tashabbuslarini rivojlantirishga oid chora-tadbirlarni amalga oshirish.	II yarim yillikda Iyun oyi Iyun oyi II yarim yillikda II yarim yillikda II yarim yillikda II yarim yillikda	J.Haqberdiyev-tuman hokimi oʻrinbosari, A.Suyunboyev-yoshlar ishlari agentligi tuman boʻlimi boshligʻi, Oʻ.Usmonov-tuman maktabgacha va maktab taʼlimi boʻlimi boshligʻi, I.Kenjayeov-tuman sport maktabi direktori, Sh.Jabborov-tuman tibbiyot birlashmasi boshligʻi, Oʻ.Qurbonov-Toyloq olimpiya va paralimpiya sport turlariga tayyorlash markazi direktori

№	Amalga oshiriladigan ishlar, ustuvor vazifalar va yoʻnalishlar	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
16.	<p>Aholi salomatligini mustahkamlash bo'yicha aniq chora-tadbirlar dasturini ishlab chiqish. Tasdiqlangan dastur asosida:</p> <p>Davolanuvchilarning bepul dori-darmon va oziq-ovqat bilan to'g'ri ta'minlanishini tartibga solish.</p> <p>Tibbiyot xodimlarining mutaxassisligi bo'yicha kasb malakalarini oshirish uchun o'quvga yuborish.</p> <p>Respublikadagi tibbiyot oliygohlarida ta'lim olayotgan Toyloq lik talabalarni tumanda ishlash choralari ko'rish.</p> <p>OITS kasalligi oqibatlarini va kelib chiqishi sabablari to'g'risida tushuntirish ishlarini olib borish.</p> <p>Tuman tibbiyot birlashmasi tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar samaradorligini oshirish va doimiy monitoring o'rnatish. Jumladan, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti raisligida o'tkazilgan "O'zbekiston Respublikasida tuman tibbiyot birlashmasi tizimining holati: muammolar va rivojlanish istiqbollari to'g'risida"gi yig'ilishda berilgan topshiriqlarga asosan 7 ta ustuvor yo'nalishda: Tuman aholisini sifatli va arzon dori-darmon vositalari bilan ta'minlash borasida shifoxonalar va dorixonalar faoliyatini tartibga solish.</p>	<p>II yarim yillikda</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>II yarim yillikda</p>	<p>J.Haqberdiyev-tuman hokimi o'rinbosari, Sh.Jabborov-tuman tibbiyot birlashmasi boshlig'i, J.Shodiyev-tuman SEO va JSB bosh vrachi</p>
17.	<p>Ta'lim muassasalarida sanitariya-epidemiologiya holatlarini nazoratga olish.</p> <p>Tuman aholisini yosh toifa kesimida kasalliklarga qarshi emlash vositalari bilan ta'minlanishini o'rganish.</p> <p>Uy hayvonlari hamda turli xil xashoratlardan yuqadigan va zararlanadigan turli kasalliklarni oldini olish vositalari zaxirasini yaratish.</p> <p>Hayvon va hashoratlardan yuqadigan turli xildagi kasalliklar va zararlanishlar oqibatida kelib chiqadigan holatlar to'g'risida aholi o'rtasida tushuntirish ishlarini olib borish.</p> <p>Uy sharoitida tayyorlanadigan qo'lbola konserva mahsulotlaridan zararlanish holatlari yuzasidan joylarda o'quv seminarlarini tashkil etish.</p>	<p>II yarim yillikda</p> <p>III-IV-chorakda</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>Har oyda</p>	<p>J.Haqberdiyev-tuman hokimi o'rinbosari, J.Shodiyev -tuman SEO va JS bo'limi boshlig'i, Sh.Jabborov-tuman tuman tibbiyot birlashmasi boshlig'i, mahalla raislari, ta'lim muassasalari direktorlari</p>

№	Amalga oshiriladigan ishlar, ustuvor vazifalar va yoʻnalishlar	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
18.	<p>Tumandagi mavjud madaniyat uylarida muntazam ravishda uyushmagan yoshlarni hamda mahalliy aholini keng jalb qilgan holda tadbirlar tashkil etish.</p> <p>Taniqli san'atkorlar, soʻz ustalari, shoir va yozuvchilar bilan aholi oʻrtasida uchrashuvlar oʻtkazish.</p> <p>Milliy va umumxalq bayram tadbirlariga yuqori saviyada tayyorgarlik koʻrish va oʻtkazish.</p> <p>Madaniyatxodimlarimalakasivasaviyasini oshirish maqsadida oʻquv seminarlar oʻtkazib borish.</p> <p>Madaniyat markazlari va aholi dam olish maskanlari, madaniyat va istirohat bogʻlari faoliyatini yanada takomillashtirish, ularning moddiy-texnik bazasini mustahkamlash, koʻrsatilayotgan xizmatlar sifatini tubdan oshirishga doir chora-tadbirlarni amalga oshirish;</p> <p>13-27-sonli bolalar musiqa va sanʼat maktablarida nazariy, amaliy darslarni tahlil qilish va taʼlim-tarbiya jarayolarini takomillashtirish, ularning ishiga amaliy koʻmak berish;</p> <p>konsert-tomosha va madaniy-ommaviy tadbirlarni chuqur gʻoyaviy mazmun-mohiyat bilan boyitish, davlat va nodavlat tashkilotlari bilan hamkorlikni yoʻlga qoʻyish choralari koʻrish.</p> <p>Madaniyat markazlari va tumanning chekka hududlarida koʻchma teatrlar tashkil qilish.</p> <p>“Oqtosh” istirohat bogʻini obodonlashtirish va bogʻ hududidagi attrasionlar sonini koʻpaytirish.</p> <p>Fan, taʼlim, madaniyat, adabiyot, sport va sanʼat sohalarida alohida iqtidorga ega yoshlar roʻyxatini yangilab borish, ularning isteʼdodini yuzaga chiqarishlarida amaliy yordam koʻrsatish.</p>	<p>II yarim yillikda</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>Belgilangan muddatlarda</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>Doimiy</p> <p>Doimiy</p> <p>Doimiy</p>	<p>J.Haqberdiyev-tuman hokimioʻrinbosari,</p> <p>B.Ziyodullayev-tuman madaniyatboʻlimi boshligʻi,</p> <p>A.Suyunboyev-yoshlar ishlari agentligi tuman boʻlimi boshligʻi</p>

№	Amalga oshiriladigan ishlar, ustuvor vazifalar va yoʻnalishlar	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
19.	<p>Ta'lim muassasalaridagi qobiliyatli sportchi yoshlarni aniqlab, qoʻshimcha sport toʻgaraklariga jalb etish.</p> <p>Mahallalar oʻrtasida sport turlari boʻyicha musobaqalar tashkil etish.</p> <p>Iqtidorlisportchilarniviloyat, respublikavajahonmiqyosidagimusobaqalardaishtiroketishigakoʻmaklashish.</p> <p>Ta'limmuassasalarini sport jihozlarivainventarlarbilantaʻminlash choralari koʻrish.</p>	<p>II yarim yillikda</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>II yarim yillikda</p>	<p>J.Haqberdiyev-tuman hokimi oʻrinbosari, I.Kenjayev-tuman sport maktabi direktori, Oʻ.Qurbonov-Toyloq olimpiya va paralimpiya sport turlariga tayyorlash markazi direktori, Oʻ.Usmonov-tuman maktabgacha va maktab taʻlimi boʻlimi boshligʻi, kasb-hunar maktablari va Toyloq xizmat koʻrsatish texnikumi direktorlari, mahalla raislari</p>
20.	<p>Tumanda turli xildagi maʼnaviy-maʼrifiy uchrashuvlar, davra suhbatlari va boshqa tadbirlarni oʻtkazib borish maqsadida targʻibot guruhlarini shakllantirish.</p> <p>Joylardamaʼnaviyat, targʻibotuchrashuvlarinioʻtkazish.</p> <p>Mahalla fuqarolar yigʻinlarida uyushmagan yoshlar bilan turli xildagi maʼnaviy-maʼrifiy va sport musobaqalarini oʻtkazish.</p> <p>Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 28-iyuldagi “Maʼnaviy-maʼrifiy ishlar samaradorligini oshirish va sohani rivojlantirishni yangi bosqichga koʻtarish toʻgʻrisida”gi PQ-3160-sonli qarori ijrosini taʼminlash yuzasidan kompleks chora-tadbirlarni amalga oshirish, xususan, oʻsib kelayotgan avlod ongida milliy gʻoya va mafkura, umuminsoniy qadriyatlar va demokratik prinsiplarga asoslangan dunyoqarashni shakllantirishga qaratilgan kompleks chora-tadbirlarni amalga oshirish.</p>	<p>Yanvar</p> <p>Muntazam</p> <p>II yarim yillikda</p> <p>II yarim yillikda</p>	<p>J.Haqberdiyev-tuman hokimi oʻrinbosari, Z.Avazov-Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat markazi tuman boʻlinmasi rahbari, I.Kenjayev -tuman sport maktabi direktori hamda tegishli tashkilotlar</p>

№	Amalga oshiriladigan ishlar, ustuvor vazifalar va yoʻnalishlar	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
21.	<p>Tumanda koʻzi ojizlar jamiyati faoliyatini yanada kengaytirish maqsadida ular uchun qulay shart-sharoitlar yaratish.</p> <p>Tumanda koʻzi ojizlar uchun tashkil qilingan kutubxonada adabiyotlarni koʻpaytirish choralari koʻrish.</p> <p>Koʻzi ojizlar ishtirokida turli xildagi maʼnaviy-maʼrifiy uchrashuvlar, davra suhbatlarini oʻtkazib borish.</p>	<p>II yarim yillikda</p> <p>Doimiy</p>	<p>J.Haqberdiyev-tuman hokimi oʻrinbosari, H.Kamolova-Koʻzi ojizlar jamiyati tuman boʻlimi raisi</p>
22.	<p>Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti, Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi hamda yuqori tashkilotlardan keladigan hujjatlarning ijrosini oʻz muddatida taʼminlash, sohada ijro va mehnat intizomiga qatʼiy rioya qilinishini taʼminlash.</p>	<p>II yarim yillikda</p>	<p>J.Haqberdiyev-tuman hokimining oʻrinbosari, M.Xidirov-tuman hokimligi bosh mutaxassisi, kompleksiga kiruvchi tashkilotlar</p>
23.	<p>Kompleksiga kiruvchi tashkilotlar tomonidan ijro va mehnat intizomiga rioya etilishini muntazam monitoring qilib borish tizimini yoʻlga qoʻyish, kompleksiga kiruvchi tashkilot zimmasiga yuklatilgan vazifalarning ijro etilishi natijadorligini muntazam monitoring qilib borish.</p>	<p>II yarim yillikda</p>	<p>J.Haqberdiyev-tuman hokimining oʻrinbosari, M.Xidirov-tuman hokimligi bosh mutaxassisi, kompleksiga kiruvchi tashkilotlar</p>
24.	<p>Oʻsib kelayotgan yosh avlod oʻrtasida ommaviy jismoniy tarbiya va sportni yanada rivojlantirish, ularning isteʼdod va qobiliyatini har tomonlama rivojlantirish uchun sharoitlar yaratish, bolalar sporti obʼektlari, musiqa va sanʼat maktablarining moddiy-texnik bazasini mustahkamlashga oid keng koʻlamli kompleks chora-tadbirlarni amalga oshirish.</p>	<p>II yarim yillikda</p>	<p>J.Haqberdiyev-tuman hokimining oʻrinbosari, M.Xidirov-tuman hokimligi bosh mutaxassisi, kompleksiga kiruvchi tashkilotlar</p>

№	Amalga oshiriladigan ishlar, ustuvor vazifalar va yoʻnalishlar	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
25.	Tumandagi rasmiy jome masjidlari va qabristonlarni doimiy tozaligini ta'minlash. Ad-Doromiy ziyoratgohida mahalliy va boshqa fuqarolarning ziyoratlarini hamda diniy amallarni amalga oshirishlari uchun yetarli shart-sharoitlar yaratish. Ziyoratgohlarga mahalliy va boshqa turistlarning sayohatlarini yanada ko'paytirish choralarini ko'rish.	Doimiy 2023-yil II yarim yillikda	J.Haqberdiyev-tuman hokimining o'rinbosari, N.Mamarayimov- din ishlari bo'yicha qumitasi Samarqand viloyati hududiy boshqarmasining Toyloq tumanidagi vakili, B.Ismoilov-tuman bosh imom xatibi, J.Tursunov-tuman Obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i
26.	Tumanda amalga oshirilayotgan ishlarni ommaviy axborot vositalarida yoritilishini ta'minlash.	Doimiy	N.Rahmatova-tuman hokimligi axborot xizmati, M.Yo'ldosheva-"Qo'shchinor" gazetasi tahririyati

Toyloq tuman hokimining
2023-yil 31-avgustdagi
192-7-104-Q/23-son qaroriga
3-ilova

Tuman hokimining qishloq va suv xo‘jaligi masalalari bo‘yicha o‘rinbosarining 2023-yil II yarim yillik

ISH REJASI

T/r	Ustuvor vazifalar Urganilayotgan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas’ullar
I.Tuman xokimligida muhokama qilinadigan masalalar			
1	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi “Yangi O‘zbekistonning 2022-2026 yillarga mo‘ljallangan taraqqiyot strategiyasi to‘g‘risida”gi PF-60-son Farmoni ijrosi doirasida chora-tadbirlarni o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	2023-yil avgust-dekabr	tuman hokimining qishloq va suv xo‘jaligi masalalari bo‘yicha o‘rinbosari kotibiyati, tuman qishloq xo‘jaligi bo‘limi, tyegishli tashkilot va korxonalar
2	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-son Farmoni va O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 31-martdagi PQ-5132-son qarori talablarga muvofiq O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari, farmoishlari va topshiriqlari ijro holatini “Ijro.gov.uz” tizimida tahlil qilish.	har oyda, har chorakda	tuman hokimining qishloq va suv xo‘jaligi masalalari bo‘yicha o‘rinbosari kotibiyati, tuman qishloq xo‘jaligi bo‘limi, tuman Vetirinariya va Chorvachilikni rivojlantirish bo‘limi, tuman irrigatsiya bo‘limi, tyegishli tashkilot va korxonalar
3	Tuman hokimi o‘rinbosarining faoliyati samaradorligini 2023-yil III va IV chorakyakunlari bo‘yicha baholash natijalarini tahlil qilish.	2023-yil sentyabr-oktyabr	tuman hokimining qishloq va suv xo‘jaligi masalalari bo‘yicha o‘rinbosari, kotibiyat xodimi

4	Vazirlik va idoralar, mahallaiy ijro etuvchi hokimiyat organlari, shuningdek, Vazirlar Mahkamasi tomonidan Parlament va deputat so'rovlarining, "yo'l xaritalari"ning o'z vaqtida va sifatli ko'rib chiqilishini ta'minlash, tahlil qilish, nazorat va monitoring olib borish.	har oyda	tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyati, tuman qishloq xo'jaligi bo'limi, tuman Vetirinariya va Chorvachilikni rivojlantirish bo'limi, tuman irrigatsiya bo'limi, tyegishli tashkilot va korxonalar
5	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "2023-yil 3-avgustdagi 2023-2026 yillarda uzumchilik va vinochilik sohasini yanada rivojlantirishga qaratilgan chora-tadbirlar to'g'risida" gi PQ-260-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida sifatli bajarilishini ta'minlash.	2023-yil sentyabr-oktyabr	tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyati, tuman qishloq xo'jaligi bo'limi, tuman Qishloq xo'jaligi xizmat ko'rsatish agentligi, tyegishli tashkilot va korxonalar
6	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 27-dekabrda yeri osti suv resurslarini muhofaza qilish va ulardan oqilona foydalanishni tartibga solish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risidagi PQ-439-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida sifatli bajarilishini ta'minlash.	2023-yil avgust-dekabr	tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyati, tuman irrigatsiya bo'limi, tyegishli tashkilot va korxonalar
7	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Oziq ovqat va qishloq xo'jalik sohasida islohotlarni tadqiq qilish strategik rejalashtirish hamda boshqarish tizimini yanada takomillashtirish chora tadbirlari to'g'risida" 2021-yil 22-dekabdagi PQ-58-sonli qarorida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishining taminlash.	2023-yil avgust-dekabr	tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyati, tuman qishloq xo'jaligi bo'limi, tuman kambag'allikni qisqartirish bo'limi, tuman Vetirinariya va Chorvachilikni rivojlantirish bo'limi, tyegishli tashkilot va korxonalar

8	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Suv resurslaridan foydalanish samaradorligini oshirish bo'yicha kechiktirib bo'lmaydigan chora-tadbirlar to'g'risida" 2023-yil 1-apreldagi PQ-107-sonli belgilangan ustuvor vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishining taminlash.	2023-yil avgust-dekabr	tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyati, tuman irrigatsiya bo'limi, tyegishli tashkilot va korxonalar
9	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Pillachilik sohasida kasanachilikni qo'llab quvvatlash hamda pilla yetishtirish ozuva bazasini yanada kengaytirishning qo'shimcha chora-tadbirlari to'g'risida" 2023-yil 1-aiyundagi PQ-85-sonli farmonida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishining taminlash.	2023-yil avgust-dekabr	tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyati, tyegishli tashkilot va korxonalar
10	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 28-yanvardagi PQ-5189-son qaroriga muvofiq tashkilot, boshqarma va idoralar rahbarlari faoliyati samaradorligini 2023-yil chorak yakunlari bo'yicha puxta taxlil qilish.	2023-yil dekabr	tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyati, tyegishli tashkilot va korxonalar
11	Tumanda 2024-yil hosili uchun g'alla ekish ishlarini tizimli tashkil qilish va monitoringni olib borish. G'alla ekish tadbirlarini qisqa muddatda va sifatli yakunlash choralari ko'rish.	2023-yil avgust-sentyabr	tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyati, tyegishli tashkilot va korxonalar
II. Kotibiyatning 2023-yil II yarim yillikda belgilangan ustuvor vazifalarni amalda oshirish bo'yicha ko'rilayotgan choralar natijadorligi taxlili			
12	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Respublika xududlarga tashriflari yakunlari bo'yicha tasdiqlangan bayonnomalardagi topshiriqlar ijrosini tahlil qilish va ma'lumotlar bazasini shakllantirish.	Belgilangan mudatlarda	tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyati, tyegishli tashkilot va korxonalar
13	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti xuzurida o'tkazilgan majlis bayonnomalardagi topshiriqlar ijrosini tahlil qilish va ma'lumotlar ba'zasini shakllantirish.	Belgilangan mudatlarda	tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyati, tyegishli tashkilot va korxonalar

14	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 6-apreldagi "O'zbekiston Respublikasida Suv resurslarini boshqarish va irrigatsiya sektorini rivojlantirishning 2021-2023-yillarga mo'ljallangan srategiyasini tasdiqlash to'g'risi"dagi PQ-5005-son qarori ijrosini hal qilish.	2023-yil sentyabr	tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyati, tuman irrigatsiya bo'limi, tyegishli tashkilot va korxonalar
15	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 8-fevraldagi "Chorvachilikni yanada rivojlantirish va chorva-ozuqa bazasini mustahkamlash chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-121-son qarori ijrosini tahlil qilish.	2023-yil sentyabr	tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyati, tuman Vetirinariya va Chorvachilikni rivojlantirish bo'limi, tyegishli tashkilot va korxonalar
16	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 15-iyundagi "Parrandachilik sohasini davlat tomonidan qo'llab quvvatlash tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-281-son qarori ijrosini tahlil qilish.	2023-yil sentyabr	tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyati, tuman Vetirinariya va Chorvachilikni rivojlantirish bo'limi, tyegishli tashkilot va korxonalar
17	Ichki iste'mol bozoriga asosiy turdagi Qishloq xo'jaligi va oziq ovqat mahsulotlarini va tizimli yetkazib berish va savdo yarmarkalari faoliyati samaradorligini tahlil qilish.	2023-yil sentyabr	tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyati, tuman kambag'allikni qisqartirish bo'limi, tuman qishloq xo'jaligi bo'limi tyegishli tashkilot va korxonalar
18	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi "Aholi tarmoqlardan foydalanish samaradorligini oshirishning qo'shimcha chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-4767-son qarori yuzasidan tuman fermer, dehqon xo'jaliklari va tomorqa yer egalari kengashi tomonidan amalga oshirilgan ishlarning natijasi to'g'risida.	2023-yil oktyabr	tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyati, tuman Fermer, dehqon xo'jaliklari va tomorqa yer egalari kengashi, tyegishli tashkilot va korxonalar

19	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 15-dekabrda mevasabzavotchilik sohasini davlat tomonidan qo‘llab quvvatlash tomorqada klaster va kooperatsiya tizimini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-52-son qarori yuzasidan ko‘rilgan choralar natijadorligi haqida.	2023-yil oktyabr	tuman hokimining qishloq va suv xo‘jaligi masalalari bo‘yicha o‘rinbosari kotibiyati, tuman Qishloq xo‘jaligi bo‘limi, tuman Qishloq xo‘jaligi xizmat ko‘rsatish agentligi, tyegishli tashkilot va korxonalar
III. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari, farmoyishlari va Hukumat qarorlari ijrosini maqsadli o‘rganish			
20	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 20-maydagi “Dorivor o‘simliklarni madaniy holda yetishtirish va qayta ishlash hamda davolash va ulardan keng foydalanishni tashkil etish chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-251-son qaror ijrosini o‘rganish.	2023-yil oktyabr	tuman hokimining qishloq va suv xo‘jaligi masalalari bo‘yicha o‘rinbosari kotibiyati, tuman qishloq xo‘jaligi bo‘limi, tyegishli tashkilot va korxonalar
21	Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 31-martdagi “Oziq ovqat xavfsizligi va ichki bozorda narxlar barqarorligini ta‘minlash bo‘yicha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi 147-son qarori ijrosini maqsadli o‘rganish.	2023-yil oktyabr	tuman hokimining qishloq va suv xo‘jaligi masalalari bo‘yicha o‘rinbosari kotibiyati, tuman kambag‘allikni qisqartirish bo‘limi, tuman qishloq xo‘jaligi bo‘limi, tyegishli tashkilot va korxonalar
22	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 7-iyundagi “O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xo‘jaligini rivojlantirishning 2020-2030-yillarga mo‘ljallangan srategiyasida belgilangan vazifalar ijrosini samarali tashkil etishda doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-273-son qarori ijrosini maqsadli o‘rganish.	2023-yil noyabr	tuman hokimining qishloq va suv xo‘jaligi masalalari bo‘yicha o‘rinbosari kotibiyati, tuman qishloq xo‘jaligi bo‘limi, tyegishli tashkilot va korxonalar
23	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 16-dekabrda “Tomorqadan foydalanish samaradorligini oshirish, shuningdek, aholining tadbirkorlik tashabbuslarini moliyaviy qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-54-sonli qaroriga belgilangan vazifalar ijrosini maqsadli o‘rganish.	2023-yil noyabr	tuman hokimining qishloq va suv xo‘jaligi masalalari bo‘yicha o‘rinbosari kotibiyati, tuman Fermer, dehqon xo‘jaliklari va tomarqa yer egalari kengashi, tyegishli tashkilot va korxonalar

24	Davlat-xususiy sheriklik orqali qishloq, suv, oʻrmon xoʻjaliklari sarmoya olib kilish.	2023-yil dekabr	tuman hokimining qishloq va suv xoʻjaligi masalalari boʻyicha oʻrinbosari kotibiyati, tuman irrigatsiya boʻlimi, tuman qishloq xoʻjaligi boʻlimi, tyegishli tashkilot va korxonalar
----	--	-----------------	---

Toyloq tuman hokimining
2023-yil 31-avgustdagi
192-7-104-Q/23-son qaroriga
4-ilova

**Toyloq tuman hokimligi Oila va xotin-qizlar bo'limining 2023-yil II yarim yillikka mo'ljallangan
ISH REJASI**

T/r	Ustuvor vazifalar, O'rganiladigan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: Bo'limlar, bo'linmalar; tuman hokimligi; tuman hokimligi tarkibiy bo'linmasi rahbari, mutaxassislari
I. 2023-yil 14-iyul kuni Oliy Majlis Qonunchilik palatasi va Senatining qo'shma majlisida O'zbekiston Respublikasining saylangan Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning o'z lavozimiga kirishishiga bag'ishlangan tantanali marosimdagi nutqlaridan kelib chiqadigan ustuvor vazifalar ijrosini ta'minlash			
1.	Tizimdagi kadrlarning malakasini va ishchanlik qobiliyatini oshirish choralarini ko'rish.	II yarim yillik	Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova), tuman 1-son kasb-hunar maktabi (V.Qurbonova), tuman Adliya bo'limi (S.Chuliyev), Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi (J.Tursunov).
2.	Jamiyatda madaniyat, ma'naviyat va ma'rifat sohalarini rivojlantirish, yosh avlodni Vatanga muhabbat va sadoqat ruhida tarbiyalashda keng jamoatchilik bilan uzviy hamkorlikni yo'lga quyish. Tumaning barcha mahallalarida ma'daniy-ma'rifiy tadbirlarni tashkil etish.	II yarim yillik	Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova), Respublika Ma'naviyat va ma'rifat markazi tuman bo'linmasi (Z.Avazov), tuman Madaniyat bo'limi (B.Ziyodulloev), tuman Sport maktabi (I.Kenjayeov), tumani Mudofaa ishlari bo'limi (S.Nabiyev), Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi (J.Tursunov), tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi (A.Sharipov), tuman "Qo'shchinor" gazetasi (M.Yuldashova).

T/r	Ustuvor vazifalar, O'rganiladigan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: Bo'limlar, bo'linmalar; tuman hokimligi; tuman hokimligi tarkibiy bo'linmasi rahbari, mutaxassislari
II. "Yangi O'zbekiston – 2030" strategiyasini "Insonga e'tibor va sifatli ta'lim yili" da amalga oshirishga oid davlat dasturidan kelib chiqadigan vazifalarni amalga oshirish			
3.	Xotin-qizlarning ijtimoiy faolligini oshirish, ularga o'z salohiyatini to'laqonli ro'yobga chiqarish, sifatli ta'lim olishini ta'minlash uchun qo'shimcha shart- sharoitlarni yaratish.	avgust	Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova), tuman 1-son kasb-hunar maktabi (V.Qurbonova), Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi (J.Tursunov), tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi (A.Sharipov), tuman Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (O'.Usmonov)
4.	Mahallalarda nuroniy otaxon va onaxonlar ishtirokida oilalar birdamligini mustahkamlash, oilada avlodlar o'rtasidagi uzaro aloqani saqlash va qo'llab-quvvatlashga qaratilgan an'analarni rivojlantirishga bag'ishlangan "Milliy qadriyatlar, urf-odatlar, oila va yoshlar" mavzusida turkum ma'naviy-ma'rifiy tadbirlarni tashkil etish.	noyabr- dekabr	Tuman Nuroniyalar jamoatchilik kengashi (M.Turayev), Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi (J.Tursunov), tuman Sport maktabi (I.Kenjayeov), Tuman 1-son kasb-hunar maktabi (V.Qurbonova), Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (O'.Usmonov), madaniyat bo'limi (B.Ziyodulloyev), tuman Mudofaa ishlari bo'limi (S.Nabiyev), tuman favqulotda vaziyatlar bo'limi (U.Ochilov), Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova)
III. Xotin-qizlar orasida belgilangan yo'nalishlaridagi ustuvor vazifalari			

T/r	Ustuvor vazifalar, O'rganiladigan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: Bo'limlar, bo'linmalar; tuman hokimligi; tuman hokimligi tarkibiy bo'linmasi rahbari, mutaxassislari
5.	2022-2026-yillarga mo'ljallangan O'zbekiston Respublikasining taraqqiyot strategiyasini "Insonga e'tibor va sifatli ta'lim yili"da amalga oshirishga oid davlat dasturi ijrosini amalga oshirish. Bunda davlat dasturining 149, 214, 216, 256-bandlarida belgilangan vazifalar ijrosini tashkil etish.	II yarim yillikda	Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova), mahalla xotin-qiz faollari, mutassadi hamkor tashkilotlar
6.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M. Mirziyoyevning 2022-yil 20-dekabrda O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi va O'zbekiston xalqiga Murojaatnomasidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalarning so'zsiz va sifatli ijrosini ta'minlash	II yarim yillikda	Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova), mahalla xotin-qiz faollari
7.	Oila va xotin-qizlarni qo'llab-quvvatlashga doir davlat siyosatining samarali amalga oshirilishini ta'minlash, ularning huquqlari va qonuniy manfaatlarini himoya qilish hamda xotin-qizlarning mamlakat ijtimoiy-siyosiy hayotidagi roli va faolligini oshirish, ularni rahbarlikka tayyorlash maqsadida amaldagi qonunchilikni o'rganish va tegishli takliflar kiritish	II yarim yillikda	Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova), mahalla xotin-qiz faollari
8.	O'zbekiston Respublikasining "Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to'g'risida"gi Qonuni talablari asosida xotin-qizlar muammolarini o'rganish va ular bilan yakka tartibda ishlash.	Avgust sentyabr	Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova), mahalla xotin-qiz faollari
9.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Oila va xotin-qizlarni tizimli qo'llab-quvvatlashga doir ishlarni yanada jadallashtirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2022-yil 7-martdagi PF-87-son Farmonini bo'lim va tashkilotlarda ijrosini o'rganish	avgust	Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova), Iqtisodiyot va moliya bosh bo'limi (A.Sharipov), tuman tibbiyot birlashmasi (Sh.Jabborov), Tegishli bo'lim va tashkilotlar.

T/r	Ustuvor vazifalar, O'rganiladigan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: Bo'limlar, bo'linmalar; tuman hokimligi; tuman hokimligi tarkibiy bo'linmasi rahbari, mutaxassislari
10.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Mahallalarda ijtimoiy xizmatlarni ko'rsatish va ijtimoiy himoyaga muhtoj oilalarga yordam berish tizimini yangi bosqichga ko'tarish hamda xotin-qizlarni kasbga o'rgatish ishlarini yanada jadallashtirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2022-yil 29-iyundagi PQ-300-son qarori ijrosini ta'minlash borasida tumanda amalga oshirilgan ishlar to'g'risida	noyabr	Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova), Iqtisodiyot va moliya bosh bo'limi (A.Sharipov), tuman tibbiyot birlashmasi (Sh.Jabborov), Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi (J.Tursunov), Tegishli bo'lim va tashkilotlar
IV. Xotin-qizlar va oilalarning muammolarini o'z vaqtida aniqlash, yordamga muhtoj va og'ir ijtimoiy ahvolga tushib qolgan xotin-qizlarni, shu jumladan, nogironligi bo'lgan ayollarni manzilli qo'llab- quvvatlash			
11.	"Ayollar daftari"ning 3-4-5-6 toifalariga kiritilgan ehtiyojmand xotin-qizlarga moddiy yordamlar ko'rsatish va kompensatsiyalar oyma-oy to'lanishini tashkil etish. Bunda, daftarga kiritilgan 6389 nafardan ziyod xotin- qizlarga ko'rsatiladigan amaliy yordamlar aniqlash bo'yicha shaxsiy mas'uliyat va javobgarlikni belgilash hamda jamoatchilik nazoratini o'rnatish.	II yarim yillikda	Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova), Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi (J.Tursunov), AT "Xalq banki" tuman filiali (S.Umarov), mahalla xotin-qiz faollari

T/r	Ustuvor vazifalar, O'rganiladigan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: Bo'limlar, bo'linmalar; tuman hokimligi; tuman hokimligi tarkibiy bo'linmasi rahbari, mutaxassislari
12.	<p>Oila va xotin-qizlarning muammolarini o'z vaqtida aniqlash, yordamga muhtoj va og'ir ijtimoiy ahvolga tushib qolgan xotin-qizlar, shu jumladan, nogironligi bo'lgan ayollarni manzilli qo'llab-quvvatlash, ularga ijtimoiy- huquqiy, psixologik va moddiy yordam ko'rsatish tadbirlarini amalga oshirish.</p> <p>Bunda, Oila va xotin-qizlarni qo'llab-quvvatlash davlat maqsadli jamg'armasi orqali:</p> <p>5 nafar xotin-sizlarning jarrohlik operatsiyalarini o'tkazish;</p> <p>6 nafar nogironligi bo'lgan ayollar va bolalarni rehabilitatsiya vositalari bilan ta'minlash;</p> <p>32 nafar xotin-qizlarning uy-joylarini ta'mirlash choralari ko'rish.</p>	II yarim yillikda	<p>Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova),</p> <p>Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi (J.Tursunov),</p> <p>tuman tibbiyot birlashmasi (Sh.Jabborov), tuman ichki ishlar bo'limi (Sh.Tog'ayev)</p>
13.	<p>Tumanda tuzilgan "Oila balansi" natijalari, shuningdek, oilaviy ajrimlar soni oshgan Ukrach, Charog'bon, Qo'shchinor va Bog'izog'on mahallalarda ajrim yoqasida turgan notinch oilalar bilan manzilli ishlash yuzasidan amaliy chora-tadbirlar belgilash.</p> <p>Bunda, psixologlar tayyorlaydigan umumta'lim muassasalalarida uchrashuvlar o'tkazish ular bilan hamkorlikda oilaviy ajrimlarning oldini olish, oiladagi shaxslararo munosabatlarni yaxshilashda alohida mutaxassislar tayyorlashda takliflar ishlab chiqish.</p>	oktyabr	<p>Tuman Adliya bo'limi (S.Chuliyev),</p> <p>Tuman Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova), mahalla xotin-qiz faollari</p>

T/r	Ustuvor vazifalar, O'rganiladigan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: Bo'limlar, bo'linmalar; tuman hokimligi; tuman hokimligi tarkibiy bo'linmasi rahbari, mutaxassislari
14.	"11-oktyabr – Xalqaro qizlar kuni" munosabati bilan Shopulot mahallasidagi madaniyat markazida "Sening tashabbusing – sening kelajaging uchun" shiori ostida yosh qizlar forumini o'tkazish. Bunda asosan "Ayollar daftari"ga kiritilgan qizlarning ishtirokini ta'minlash choralari ko'rish.	oktyabr	Tuman hokimligi Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova), tuman Madaniyat bo'limi (B.Ziyodulloev) Yoshlar ishlari agentligi bo'limi (A.Suyunboyev), mahalla xotin-qiz faollari
V. Xotin-qizlar bandligini ta'minlash, tadbirkorligini rivojlantirish va ularni kasb-hunarga o'qitishga ko'maklashish			
15.	Mahallalardagi "Xotin-qizlar tadbirkorlik markazlari" faoliyatiga amaliy ko'mak berish, xotin- qizlarni mehnat bozorida talab etilayotgan kasblar bo'yicha o'qitish, qayta tayyorlash ishlarining samaradorligi va ko'lamini yanada oshirish maqsadida amaliy chora-tadbirlarni belgilash.	Ochish choralari dekabrgacha	Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova), Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi (J.Tursunov), Savdo-sanoat palatasi Toyloq tuman bo'limi (K.Boboliyev)
16.	Ishsiz xotin-qizlarni bo'sh (vakant) va zaxiralangan (kvota) ish o'rinlariga ishga joylashtirish orqali 230 nafar, haq to'lanadigan jamoat ishlariga jalb etish orqali 26 nafar, subsidiyalar ajratish orqali 300 nafar xotin-qizlarni ishga joylashtirish bo'yicha amaliy chora-tadbirlarni belgilash.	avgust- dekabr	Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi (J.Tursunov), tuman Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova), Savdo-sanoat palatasi Toyloq tuman bo'limi (K.Boboliyev)
17.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 21-sentyabrdagi "Xotin-qizlar bandligini oshirish va salomatligini mustahkamlashga oid qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi PQ-376-son qarori ijrosini ta'minlash maqsadida xotin-qizlarning kichik biznes loyihalariga imtiyozli kreditlar ajratish, xotin-qizlar tadbirkorlik markazlari faoliyatini takomillashtirish va mintaqaviy markazlar ochish.	Iyul-dekabr	Tuman Oila va xotin-qizlar bo'limi (N.Kambaridinova), Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi (J.Tursunov), Kadastrlar palatasi Toyloq tumani bo'limi (B.Mustofokulov).

T/r	Ustuvor vazifalar, O‘rganiladigan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas’ullar: Bo‘limlar, bo‘linmalar; tuman hokimligi; tuman hokimligi tarkibiy bo‘linmasi rahbari, mutaxassislari
VI. Gender tenglikni ta’minlash, xotin-qizlarning ijtimoiy, siyosiy faolligini oshirish			
18.	“Gender tenglik faoli” milliy tanlovi tuman bosichini o‘tkazish	sentyabr	Tuman Oila va xotin-qizlar bo‘limi (N.Kambaridinova), mahalla xotin-qiz faollari
19.	Davlat fuqarolik xizmatida faoliyat yuritadigan istiqbolli xotin-qizlarning yagona elektron bazasini takomillashtirish bo‘yicha amaldagi normativ-huquqiy hujjatlarini o‘rganish va tegishli takliflarni Samarqand viloyat xotin-qizlar boshqarmasiga taklif berish.	sentyabr	Oila va xotin-qizlar bo‘limi (N.Kambaridinova), tuman Adliya bo‘limi (S.Chuliyev)

Toyloq tuman hokimining
2023-yil 31-avgustdagi
192-7-104-Q/23-son qaroriga
5-ilova

Toyloq tumani hokimining qurilish, kommunikatsiyalar, kommunal xo‘jalik, ekologiya va ko‘kalamzorlashtirish masalalari bo‘yicha o‘rinbosari kotibiyatining 2023-yil II-yarim yillikka mo‘ljallangan

ISH REJASI

T/r	Ustuvor vazifalar	Ijro muddati	Mas’ullar: Mutaxassislar, Boshqarma va tashkilot rahbarlari.
1.	"Yashil makon" umummilliy loyihasi ijrosini ta'minlash hamda tumanda ko'kalamzorlashtirish ishlarini jadallashtirish, daraxtlar muxofazasini samarali tashkil etish bo'yicha ko'rilayotgan amaliy chora-tadbirlar to'g'risida	Oktyabr	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi va mutaxassislar, boshqarma va tashkilot hamda korxonalar rahbarlari
2.	Ekspluatatsiya muddatini o'tab bo'lgan va ma'nan eskirgan ko'p qavatli uy-joylarni renovatsiya qilish bo'yicha ko'rilayotgan chora-tadbirlar to'g'risida	Oktyabr	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi va mutaxassislar, boshqarma va tashkilot hamda korxonalar rahbarlari
3.	Qish mavsumida aholini energiya resurslari bilan uzluksiz ta'minlash, iqtisodiyot tarmoqlari va ijtimoiy soha muassasalarini barqaror ishlashi bo'yicha ko'rilayotgan choralar natijadorligi to'g'risida	Noyabr-dekabr oylarida	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi va mutaxassislar, boshqarma va tashkilot hamda korxonalar rahbarlari
4.	Joriy yilda 153 xonadonli yangi uy-joylarni qurish bo'yicha belgilangan vazifalar ijrosi to'g'risida	avgust-dekabr oylarida	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi va mutaxassislar, boshqarma va tashkilot hamda korxonalar rahbarlari
5.	2023-yilda O'zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dasturi ijrosini samarali tashkil etish yuzasidan ko'rilayotgan choralar natijadorligi	avgust-dekabr oylarida	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi va mutaxassislar, boshqarma va tashkilot hamda korxonalar rahbarlari
6.	Tuman iste'molchilarini ko'mir yoqilg'isi bilan barqaror ta'minlash bo'yicha ko'rilayotgan choralar to'g'risida	avgust-dekabr oylarida	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi va mutaxassislar, boshqarma va tashkilot hamda korxonalar rahbarlari

T/r	Ustuvor vazifalar	Ijro muddati	Mas'ullar: Mutaxassislar, Boshqarma va tashkilot rahbarlari.
7.	Toyloq tumanining iqtisodiyot tarmoqlari, ijtimoiy soha obektlari va ko'p kvartirali uy-joy fondini 2023/2024-yillar kuz-qish davrida barqaror ishlashga tayyorlashni ta'minlash	II-yarim yillik	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi va mutaxassislar, boshqarma va tashkilot hamda korxonalar rahbarlari
8.	Tuman hududida yo'lovchi tashish transporti tizimini takomillashtirish va uning infratuzilmasini hamda transport va logistika xizmatlari bozori va infratuzilmasini rivojlantirish. Qishloqdan - tuman markazigacha hamda tuman markazidan - viloyat markazigacha transport xizmatlari ko'lamini kengaytirish va ularning sifatini oshirish.	II-yarim yillik	Tuman hokimligi mutaxassislari, tuman Qurilish va uy-joy kommunal xizmat ko'rsatish bo'limi, tuman Yo'llardan foydalanish unitar korxonasi, tuman Obodonlashtirish boshqarmasi
II. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari, farmoyishlari va Hukumat qarorlari hamda belgilangan ustuvor vazifalar ijrosini maqsadli o'rganish va tahlil qilish			
9.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Ko'p kvartirali uylarni boshqarish tizimini yanada takomillashtirish va boshqaruvchi tashkilotlarni moliyaviy sog'lomlashtirish borasidagi qo'shimcha chora- tadbirlar to'g'risida" 2022yil 4-avgustdagi PQ-346-son qarori ijrosini tahlil qilish.	oktyabr	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi va mutaxassislar, boshqarma va tashkilot hamda korxonalar rahbarlari
10.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 16fevraldagi "2023-yilda qayta tiklanuvchi energiya manbalarini va energiya tejevchi texnologiyalarni joriy etishni jadallashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-57-sonli qaroriga ijtimoiy soha obektlari, issiqxonalar va qurilish materiallari ishlab chiqaruvchi korxonalarni ko'mir yoqilg'isiga o'tkazish. Bunda: - 34 ta ijtimoiy soha (11 ta maktabgacha ta'lim, 18 ta xalq ta'limi, 5 ta sog'liqni saqlash) obektlarining lokal isitish tizimlarini ko'mir yoqilg'isiga o'tkazish ishlarini yakunlash; - 4 ta issiqxonalar, 1 ta g'isht zavodini ko'mir yoqilg'isiga o'tkazish ishlarini yakunlash.	Yil yakuniga qadar	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi va mutaxassislar, boshqarma va tashkilot hamda korxonalar rahbarlari

T/r	Ustuvor vazifalar	Ijro muddati	Mas'ullar: Mutaxassislar, Boshqarma va tashkilot rahbarlari.
11.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Aholining ichimlik suvi ta'minoti va oqova suv xizmatlari bilan ta'minlanganlik darajasini oshirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" 2022-yil 24-maydagi PQ-257-son qarori ijrosini tahlil qilish.	Yil yakuniga qadar	Tuman hokimligi mutaxassislari, tuman Ekologiya va atrof muhitni muhofaza qilish bo'limi
12.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 4-fevraldagi 71-sonli qarori bilan tasdiqlangan 2-ilova ga muvofiq "Tadbirkorlik va shaharsozlik faoliyatini amalga oshirish uchun yer uchastkalarini mulk huquqi va ijara huquqi asosida elektron onlayn-auction orqali berish tartibi to'g'risida"gi qarori ijrosini ta'minlash	II-yarim yillik	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi va mutaxassislar, boshqarma va tashkilot hamda korxonalar rahbarlari
13.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Jamoat transporti tizimini isloh qilish chora-tadbirlari to'g'risida" 2023-yil 16-fevraldagi PQ-59-son qarori ijrosini tahlil qilish.	II-yarim yillik	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi va mutaxassislar, boshqarma va tashkilot hamda korxonalar rahbarlari
14.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Chiqindilar bilan bog'liq ishlarni tashkil etish tizimini isloh qilish bo'yicha birinchi navbatdagi chora-tadbirlar to'g'risida" 2022-yil 11-avgustdagi PF-189-son Farmoni hamda "Sanitar tozalash ishlarini tashkil etish va aholi punktlarida tozalikni ta'minlash bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" 2022-yil 11-avgustdagi PQ-349-son qarori ijrosini tahlil qilish.	Doimiy	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi va mutaxassislar, boshqarma va tashkilot hamda korxonalar rahbarlari
15.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Respublikada ko'kalamzorlashtirish ishlarini jadallashtirish, daraxtlar muhofazasini yanada samarali tashkil etish choratadbirlari to'g'risida" 2021-yil 30-dekabrda PF-46-son Farmoni hamda "Yashil makon" umummilliy loyihasi amalga oshirilishini tashkil qilish.	Noyabr-dekabr oylari	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi va mutaxassislar, boshqarma va tashkilot hamda korxonalar rahbarlari
III. Hududlarda o'tkazilgan uchrashuvlar davomida bildirilgan takliflar yuzasidan amaliy chora-tadbrilarni amalga oshirish			
16.	Tumanning bosh va master-rejalarini 3 ta toifali (renovatsiya, rekonstruksiya va konservatsiya) zonalarga ajratish tartibini ishlab chiqish.	sentyabr	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi, tuman Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bo'limi

T/r	Ustuvor vazifalar	Ijro muddati	Mas'ullar: Mutaxassislar, Boshqarma va tashkilot rahbarlari.
17.	Har bir hududning ekologik pasporti hamda ekologik "master-reja"larini ishlab chiqish.	oktyabr	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi, tuman Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bo'limi
18.	Mahallalarda musandislik-kommunikatsiya va ijtimoiy infratuzilmalarni qurishda hududning uzoq muddatli (kamida 20 yilgacha) ijtimoiy-iqtisodiy va demografik rivojlanishini inobatga olgan holda amalga oshirish.	dekabr	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi, tuman Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bo'limi
19.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 30-dekabrda "2023-2025-yillarda O'zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-465-sonli qarori ijrosini ta'minlash shuningdek, qurilish ta'mirlash ishlari olib borilayotgan ijtimoiy soha obektlarini belgilangan muddatlarda foydalanishga topshirilishi nazorat qilish.	II-yarim yillik	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi, tegishli tashkilot mutassadilari
20.	Davlat xavfsizlik kengashining tashabussi bilan og'ir hudud deb tanlab olingan mahallalardagi infratuzilma obektlari va ijtimoiy soha hamda yo'llarni ta'mirlash ishlarini sifatli qilib foydalanishga topshirilishini nazorat qilish	II-yarim yillik	Tuman hokimligi bosh mutaxassisi, tegishli tashkilot mutassadilari
21.	O'zbekiston Respublikasining Shaharsozlik kodeksi ijrosini tashkil etish yuzasidan Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi hamda shahar va tuman hokimliklari tomonidan ko'rilayotgan choralar natijadorligini tahlil qilish.	II-yarim yillik	Tuman hokimligi mutaxassislari, tuman Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bo'limi

Toyloq tuman hokimining
2023-yil 31-avgustdagi
192-7-104-Q/23-son qaroriga
6-ilova

Toyloq tumani hokimining o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘ining 2023-yil II yarim yillik

ISH REJASI

T/r	Ustuvor vazifalar. O‘rganilayotgan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas’ullar: Mutaxassislar, tashkilotlar, tuman hokimligi
I. Tuman hokimining o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘ining 2023-yil II yarim yillikda Yangi O‘zbekistonning 2022-2026-yillarga mo‘ljallangan taraqqiyot strategiyasi, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi va O‘zbekiston xalqiga Murojaatnomasi hamda Vazirlar Mahkamasining yaqin muddatga va uzoq istiqbolga mo‘ljallangan harakatlar dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalari			
1.	Yangi O‘zbekistonning 2022-2026-yillarga mo‘ljallangan taraqqiyot strategiyasini “Insonga e’tibor va sifatli ta’lim yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturi 2023-yilning II yarim yilligidagi tegishli nazorat bandlari ijrosini ta’minlash.	2023-yil avgust-dekabr	Tuman hokimning o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
2.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning 2022-yil 20-dekabrda O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisiga va O‘zbekiston xalqiga Murojaatnomasida belgilangan ustuvor yo‘nalishdan kelib chiqadigan chora-tadbirlarni o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	2023-yil avgust-dekabr	Tuman hokimning o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
3.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-sonli Farmoni va O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-sonli qarori talablariga muvofiq O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Farmon, qaror, farmoyishi va topshiriqlari ijrosini ta’minlash holatini ijro.gov.uz tizimida tahlil qilish.	Har oyda, har chorakda	Tuman hokimning o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar

4.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 8-maydagi "Yangi tahrirdagi O'zbekiston Respublikasi Konstitusiyasini amalga oshirish bo'yicha birinchi navbatdagi chora-tadbirlar to'g'risida"gi PF-67-son Farmonidan kelib chiqadigan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	2023-yil avgust-dekabr	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
5.	Dunyoning yetakchi mamlakatlari (Rossiya, AQSH, Xitoy, Osiyo, Tink okeani mintaqasidagi rivojlangan davlatlar, Yevropa mamlakatlari, Yevropa Ittifoqi, Arab-musulmon va turkiy tilli davlatlar) hamda qo'shni davlatlar bilan ikki va ko'p tomonlama aloqalarini kengaytirish.	2023-yil avgust-dekabr	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
Tuman hokimining o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'ining 2023-yil yarim yillikda belgilangan ustuvor vazifalarini amalga oshirish bo'yicha takliflar			
Investisiyalar masalalari sohasida			
6.	Joriy yil yakuniga qadar tumanda 12 ta loyiha doirasida 10,8 mln dollarlik to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investisiyalar va kreditlar o'zlashtirilishini ta'minlash maqsadida loyihalarni uchta toifaga ajratish: tumanning barcha imkoniyat va zaxiralarni tahlil qilib, belgilab olingan rejami qayta ko'rib chiqib 2023-2025-yillarda shakllantirilgan loyihalardan yil yakuniga qadar 10,8 mln dollarlik xorijiy investisiya va kreditlar o'zlashtiriladi. -qiymati 5 mln. dollardan ortiq bo'lgan investisiya loyihalariga tuman hokimining o'rinbosari – Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i; -qiymati 1 mln.dollardan 5 mln.dollargacha bo'lgan investisiya loyihalariga tuman hokimi; - qiymati 1 mln.dollargacha bo'lgan investisiya loyihalariga Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limiga biriktirish.	2023-yil sentyabr	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
7.	Joriy yil II yarim yilligida xalqaro moliya institutlari va xorijiy hukumat moliya tashkilotlari hisobidan 2,3 mln. dollarlik davlat kafolati ostida xorijiy kreditlarni o'zlashtirish.	2023-yil avgust-dekabr	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar

8.	Investisiya menejerlari tomonidan tumanda amalga oshirilgan ishlar yuzasidan ma'lumotlarni Investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasiga kiritish, loyihalar doirasida yuzaga kelgan muammoli masalalarni tezkorlik bilan hal etish choralarini ko'rish.	Har oyda ikki marta	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
Ekspart, importni optimallashtirish, boxjona-tarif va notarif tartibga solish masalalari sohasida			
9.	Tashqi savdo, investisiyalar, mahalliy sanoatni rivojlantirish va texnik jihatdan tartibga solish masalalari bo'yicha Hukumat komissiyasining Toyloq tumani tadbirkorlari bilan uchrashuvi hamda xorijiy investisiyalarni o'zlashtirilishi bo'yicha muhokama yig'ilishlarini tashkillashtirish.	2023-yil avgust	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
10.	2023-yil eksport prognoz ko'rsatkichlari ijrosini ta'minlash, eksport prognozi ijrosida yuzaga kelayotgan muammoli masalalarni aniqlash va bartaraf etish choralarini ko'rish.	II yarim yillikda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
II. Tuman hokimining o'rinbosari Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'ining 2023-yil II yarim yillikda belgilangan ustuvor vazifalarini amalga oshirish bo'yicha ko'rilayotgan choralar natijadorligi tahlillari			
11.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning Samarqand viloyatiga tashrifi chog'ida taqdimoti o'tkazilgan va tashriflar yakunlari bo'yicha tasdiqlangan investisiya loyihalarini amalga oshirish holatini tuman hokimi rahbarligida o'tkaziladigan yig'ilishlarda muhokama qilib borish.	II yarim yillik davomida, Har chorak yakuni bilan keyingi oyning 15-sanasiga qadar	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
12.	2023-2025-yillarga mo'ljallangan Investisiya dasturiga kiritilgan investisiya loyihalarining bajarilish holatini tahlil qilish.	II yarim yillik davomida, har oyning 15-sanasiga qadar	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
13.	O'zbekiston Respublikasining xorijiy mamlakatlardagi elchixonalari savdo-iqtisodiy masalalar bo'yicha maslahatchilarining Toyloq tumani bilan hamkorlikda amalga oshirayotgan ishlari to'g'risidagi ma'lumotlarni Investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasiga taqdim etib borish.	II yarim yillik davomida, har oyning 10-sanasiga qadar	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar

14.	Investisiya loyihalarini amalga oshirishni nazorat va monitoring qilish, avtomatlashtirilgan axborot tizimi orqali Investisiya dasturiga kiritilgan investisiya loyihalari, shu jumladan, ishga tushiriladigan yirik loyihalar, shuningdek, 2017-2022-yillarda foydalanishga topshirilgan quvvatlar bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar natijadorligini tahlil qilish.	II yarim yillik davomida, har oyning 10-sanasiga qadar	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
15.	To'g'ridan-to'g'ri investisiyalarni jalb qilish bo'yicha tashkilotlar, tuman hokimliklari tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar natijadorligini tahlil qilish.	II yarim yillik davomida, har oyning 10-sanasiga qadar	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
16.	Tumanni mutanosib rivojlantirish hamda investisiyaviy faollikni yanada oshirish maqsadida yangi "tuman (shahar)-viloyat-respublika" uch pog'onali tizimini joriy etish bo'yicha amalga oshirilgan ishlar natijadorligini tahlil qilish.	2023-yil sentyabr	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
17.	Strategik ahamiyatga ega loyihalarni samarali boshqarish va o'z vaqtida sifatli amalga oshirish maqsadida zamonaviy loyiha boshqaruvi tizimini ("project management") joriy etish bo'yicha amalga oshirilgan ishlar natijadorligini tahlil qilish.	2023-yil oktyabr	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
18.	Toshkent shahrida o'tkazilgan II Toshkent xalqaro investisiya forumi doirasida imzolangan investisiya shartnomalarini amalga oshirish yuzasidan tasdiqlangan "Yo'l xaritasi"ning ijrosini ta'minlash.	2023-yil noyabr	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
Eksport, importni optimallashtirish, bojxona-tarif va notarif tartibga solish masalalari sohasida			
19.	Tashqi savdo, investisiyalar, mahalliy sanoatni rivojlantirish va texnik jihatdan tartibga solish masalalari bo'yicha Hukumat komissiyasining Toyloq tumanida tadbirkorlar bilan uchrashuvlarini hamda eksport prognozi ijrosi va xorijiy investisiyalarni o'zlashtirilishi bo'yicha o'tkaziladigan muhokama yig'ilishiga tayyorgarlik ko'rish.	II yarim yillik davomida	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
20.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-iyuldagi "Eksport faoliyatini moliyaviy qo'llab-quvvatlashni yanada kuchaytirish to'g'risida"gi PQ-5184-sonli qarorida belgilangan topshiriqlar bajarilishini o'z vaqtida sifatli ta'minlash.	II yarim yillik davomida	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar

21.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 31-dekabrda "O'zbekiston Respublikasi Investisiyalar va tashqi savdo vazirligi huzuridagi Eksportni rag'batlantirish agentligi tomonidan eksport qiluvchi tashkilotlarga moliyaviy yordam ko'rsatish tartibi to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida"gi 826-son qarorida belgilangan topshiriqlarning tumandagi natijadorligini tahlil qilish.	II yarim yillik davomida	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Farmonlari, qarorlari, farmoyishlari va Hukumat qarorlari ijrosini maqsadli o'rganish			
Investisiya masalalari sohasida			
22.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-dekabrda "O'zbekiston Respublikasining 2023-2025-yillarga mo'ljallangan investisiya dasturini amalga oshirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-459-son qarorida tumanda amalga oshirilishi belgilangan vazifalar ijrosini maqsadli o'rganish va ma'lumot uchun qabul qilish.	II yarim yillik davomida	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
23.	O'zbekiston Respublikasi "Investisiyalar va investisiya faoliyati to'g'risida"gi Qonunida tumanda amalga oshirilishi belgilangan vazifalar ijrosini maqsadli o'rganish va ma'lumot uchun qabul qilish.	II yarim yillik davomida	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
Eksport, importni optimallashtirish, bojxona-tarif va notarif tartibga solish masalalari			
24.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 30-sentyabrda "Tadbirkorlik subektlarining eksport salohiyatini yanada kengaytirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-228-son Farmonida tumanda amalga oshirilishi belgilangan topshiriqlar ijrosini maqsadli o'rganish va ma'lumot uchun qabul qilish.	II yarim yillik davomida	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
25.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 21-dekabrda "Tadbirkorlik subektlarining eksport salohiyatini qo'llab- quvvatlashning qo'shimcha chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-268-son Farmonida tumanda amalga oshirilishi belgilangan topshiriqlar ijrosini maqsadli o'rganish va ma'lumot uchun qabul qilish.	II yarim yillik davomida	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
Tuman hokimining o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'ining 2023-yil II yarim yilligida amalga oshiriladigan ustuvor vazifalar			

26.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 28-fevraldagi “2022-2026-yillarga mo‘ljallangan taraqqiyot strategiyasini “Insonga e’tibor va sifatli ta’lim yili”da amalga oshirish davlat dasturi to‘g‘risida”gi PF-27-sonli farmoni ijrosi doirasida 2023-yilning II yarim yilligida tuman hokimining o‘rinbosari Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘iga tegishli 7 ta bandlari ijrosini ta’minlash.	2023-yil II yarim yillik davomida	Tuman hokimning o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
27.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning 2022-yil 20-dekabrda O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisiga va xalqiga Murojaatnomasidan kelib chiqadigan vazifalarni so‘zsiz va sifatli bajarishini ta’minlash.	2023-yil II yarim yillik davomida	Tuman hokimning o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
28.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-son Farmoni hamda 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-son “Ijro.gov.uz” ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko‘rsatishni taminlashga qaratilgan qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” qarorida belilangan ustuvor vazifalarning o‘z vaqtida sifatli bajarilishini ta’minlash hamda Qonunchilik hujjatlari va topshiriqlari ijrosini ta’minlash, asoslantirilgan ma’lumotlarni “Ijro.gov.uz” tizimiga belgilangan muddatlarda kiritib borish.	2023-yil II yarim yillik davomida	Tuman hokimning o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
29.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 28-maydagi “Yangi tahrirdagi O‘zbekiston Respublikasi konstitusiyasini amalga oshirish bo‘yicha birinchi navbatdagi chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PF-67-sonli Farmonidan kelib chiqadigan vazifalarni o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	2023-yil II yarim yillik davomida	Tuman hokimning o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
30.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida iqtisodiyot tarmoqlari va ijtimoiy soha, sanoat tarmoqlarini jadal rivojlantirish yuzasidan o‘tkazilgan majlislar bayonlaridagi topshiriqlarni tumanga briktirilgan tuman tashkilot va korxonalarda bajarilishini nazorat qilish.	2023-yil II yarim yillik davomida	Tuman hokimning o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
31.	Tumanda sanoatning rivojlanishida “Urgut” erkin iqtisodiy zonasi, kichik sanoat zonalarini hamda yoshlar sanoat va tadbirkorlik zonalarining roli va ahamiyatini oshirish, erkin iqtisodiy va kichik sanoat zonalarini boshqarish mexanizmlarini takomillashtirish yuzasidan chora-tadbirlarni amalga oshirish.	2023-yil II yarim yillik davomida	Tuman hokimning o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar

32.	Tumanda tashkil etilgan “Urgut” erkin iqtisodiy zonasi, kichik sanoat zonalarini hamda yoshlar sanoat va tadbirkorlik zonalarida 2023-yilda amalga oshirilishi belgilangan loyihalarni to‘liq ishga tushirilishini ta’minlash choralari ko‘rish.	2023-yil II yarim yillik davomida	Tuman hokimning o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
33.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Charm poyafzal va mo‘ynachilik sohasini yanada rovojlantirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi 2021-yil 9-fevraldagi PQ-4982-son qarori ijrosini tahlil qilish.	2023-yil oktyabr	Tuman hokimning o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
34.	Tumanda shu jumladan, “Urgut” erkin iqtisodiy zonasi, kichik sanoat zonalarini hamda yoshlar sanoat va tadbirkorlik zonalariga birlashtirilgan tuman tashkilotlari hamda tijorat banklari tomonidan yirik hamda o‘rta sanoat loyihalarini shakllantirish ishlarini o‘rganish va natijalari bo‘yicha boshqarmaga axborot kiritish.	2023-yil noyabr	Tuman hokimning o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
III. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning saylovoldi Dasturi hamda saylovchilar bilan uchrashuvlar vaqtida bildirilgan taklif va vazifalar, Yangi O‘zbekistonning 2022-2025-yillarga mo‘ljallangan taraqqiyot strategiyasi hamda Vazirlar Mahkamasining yaqin muddatga va uzoq istiqbolga mo‘ljallangan harakatlar dasturidan kelib chiqib 2023-yilda amalga oshiriladigan ustuvor vazifalar			
35.	Yangi turdagi, import o‘rnini bosuvchi tayyor mahsulotlar, butlovchi buyumlar va materiallar ishlab chiqarish loyihalaridan tarkib topgan 2023-yil tuman Mahalliyashtirish Dasturini shakllantirish. 2022-yilga nisbatan loyihalar soni, ularning ishlab chiqarish hajmi va quvvatlarining o‘shirishini ta’minlash.	II yarim yillik	Tuman hokimning o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
36.	2023-yil Mahalliyashtirish Dasturi loyihalarini amalga oshirish monitoringini olib borish, tashabbuskorlarga har tomonlama ko‘maklashish. Mahalliyashtirish Dasturidagi korxonalariga to‘liq quvvatlarda ishlash va eksportini amalga oshirilishida ko‘maklashish.	Doimiy asosda	Tuman hokimning o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
37.	Mahalliyashtirish Dasturida o‘z amalga oshirilishi havf ostida bo‘lgan loyihalar bilan manzilli asosda ishlarni tashkil etish. Resessiya holatidagi korxonalar bilan manzilli ishlash. Mavjud muammolarni tahlil (sintetik va analik) qilgan holda, muammolarning yechimini topish va hal etishga ko‘maklashish.	Doimiy asosda	Tuman hokimning o‘rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar

38.	Import o'rnini bosadigan mahsulotlar ro'yxatini shakllantirish va loyihalarni ishlab chiqishga qaratilgan yangi loyihalarni yil davomida shakllantirib borish.	Doimiy asosda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
39.	Dasturdagi korxonalarini to'liq quvvatda ishlashlariga ko'maklashish.	Doimiy asosda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
IV. Tashkiliy masalalar			
40.	Investisiyalar va tashqi savdo boshqarmasiga mahalliy sanoatni rivojlantirish borasidagi takliflarni kiritib borilishini ta'minlash.	Har oyda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
41.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining viloyatning tuman va shaharlariga tashriflari yakunlari bo'yicha, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti rahbarligida o'tkazilgan yig'ilishlar yakunlari bo'yicha tasdiqlangan bayonnomalardagi tegishli topshiriqlarni sifatli bajarilishini ta'minlash.	Doimiy asosda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
42.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Ijro.gov.uz" ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko'rsatishini ta'minlashga qaratilgan qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-son qarori topshiriqlari ijrosini so'zsiz va sifatli ta'minlash.	Doimiy asosda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
43.	Har haftaning dushanba va seshanba kunlari "Mahalliyashtirish" kunlari, ya'ni Mahalliyashtirish Dasturidagi loyihalarni amalga oshirayotgan korxonalarini, joylarga chiqqan holda o'rganish ishlarini olib borish. Mavjud muammolarni bartaraf etishga ko'maklashish.	Har haftaning dushanba va seshanba kunlari	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
44.	Ishlab chiqarishni mahalliyashtirish va sanoatda kooperatsiya aloqalarini kengaytirish bo'yicha doimiy asosda faoliyat yurituvchi tuman ishchi guruhi faoliyatini muvofiqlashtirib borish.	Doimiy asosda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar

45.	Lavozim vazifalaridan kelib chiqqan holda, tegishli hisobotlarni Investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasiga taqdim etib borilishini ta'minlash.	Doimiy asosda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
46.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti, Oliy Majlis palatalari hamda Vazirlar Mahkamasi tomonidan qabul qilingan normativ-huquqiy hujjatlar, topshiriqlar hamda jismoniy va yuridik shaxslar murojaatlari bilan ishlash.	Doimiy asosda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
V. Ishlab chiqarishni mahalliyashtirish, sanoatda kooperatsiya aloqalarini kengaytirish hamda import hajmini optimallashtirishdagi ustuvor vazifalar			
47.	Import mahsulotlari tahlili natijalariga asosan yirik importyor tashkilotlar rahbarlari bilan muloqot, davra suhbatlarini tashkil qilish va import o'rnini bosuvchi mahsulotlar ro'yxati bilan tanishtirib borish.	Har oyda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
48.	Sanoat kooperatsiyasi asosida ishlash imkoniyati bo'lgan yirik ishlab chiqaruvchilarni aniqlash, ularni tadbirkorlik subektlari bilan kooperatsiya aloqalarini o'rnatishda amaliy ko'mak ko'rsatish choralarini ko'rish.	Doimiy asosda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
49.	Tuman Tadbirkorlar jamoatchilik maslahat Kengashi faoliyatini doimiy ravishda muvofiqlashtirib borilishini ta'minlash.	Doimiy asosda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
VI. Import hajmi va nomenklaturasini tahlil qilish hamda tumandagi mavjud resurslarni inobatga olgan holda mahalliyashtiriladigan tayyor mahsulotlar, butlovchi buyumlar, ehtiyot qismlar va materiallarni aniqlash			
50.	Tumanga import bo'lgan mahsulotlarni tahlil qilish, tahlil asosida mahalliy sanoat mahsulotlari ishlab chiqarish bo'yicha takliflarni shakllantirish, amalga oshirilgan ishlarni monitoring qilish.	Doimiy asosda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar

51.	Import qilinayotgan mahsulotlar tarkibidan mahalliy korxonalarda ishlab chiqarish imkoniyati bo'lgan pozitsiyalarini ajratib olish va mahalliyashtirishga tavsiya etiladigan mahsulotlar ro'yxatiga qo'shib borish.	Har oyda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
VII. Salohiyatli mahalliy va xorijiy kompaniyalarni ishlab chiqarishni mahalliyashtirish va sanoat kooperatsiyasiga jalb etish choralari			
52.	Xorijiy kompaniyalar takliflarini o'rganish, ulardan mahalliyashtirishga qaratilgan loyihalarni ajratib olib, ushbu loyihalarni amalga oshirish imkoniyatlarini izlash.	Har oyda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
53.	Jomboy tumanidagi "SofYexpo" ko'rgazmalar kompleksida halqaro, respublika va viloyat darajasidagi ko'rgazmalarni yuqori saviyada o'tkazilishida tumandagi tadbirkorlik subektlarini faol ishtirokini ta'minlash.	II yarim yillik	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
54.	Respublikada bo'ladigan xalqaro ko'rgazmalar, forumlar, kooperatsiya birjalarda qatnashadigan xorijiy kompaniyalar bilan muzokaralar o'tkazish.	Har oyda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
VIII. Tuman importni optimallashtirishdagi ustuvor vazifalar			
55.	Tadbirkorlik subektlari tomonidan butlovchi buyumlar, qo'shimcha qismlar va o'xshash tovarlarni import qiluvchilar bilan ularni mahalliyashtirish imkoniyatlarini o'rganish, yangi loyihalarni ishlab chiqarish choralari ko'rish.	Har oyda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
56.	Import qilingan asbob-uskunalarini o'z vaqtida ishga tushishi yo'l haritalari ijrosi monitoringi asosida aniqlangan muammolar yechimiga ko'maklashish.	Har oyning yakunida	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
57.	Tumandagi sanoat zonalarini (KSZ va EIZ) da yangi turdagi, import o'rnini bosuvchi mahsulotlarni ishlab chiqarish loyihalarni joylashtirishga ko'maklashish.	Doimiy asosda	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar

58.	Cooperation.uz elektron kooperatsiya portaliga mahalliy ishlab chiqaruvchilar mahsulotlari ma'lumotlarini kiritilishini monitoringini olib borish.	Har oyning yakunida	Tuman hokimning o'rinbosari - Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi boshlig'i, Tegishli korxonalar va tashkilotlar
-----	--	---------------------	--

Toyloq tuman hokimining
2023-yil 31-avgustdagi
192-7-104-Q/23-son qaroriga
7-ilova

Toyloq tumani hokimligi Tashkiliy-kadrlar guruhining 2023-yil II yarim yillikka mo'ljallangan

ISH REJASI

T/r	Ustuvor vazifalar O'rganilayotgan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: O'rinbosar va mutaxassislar, tashkilotlar
I. Tashkiliy-kadrlar guruhining 2023 yil II yarim yilligidagi ustuvor vazifalari			
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi nomenklaturasidagi rahbarlik lavozimlariga amaldagi zahiraga olingan kadrlar tarkibini qayta ko'rib chiqish, ma'lumotlarni to'liq yangilash, zahira tarkibini tasdiqlash va Viloyat hokimligiga taqdim etish.	Belgilangan muddatda	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.
2.	Tuman hokimi nomenklaturasidagi rahbarlik lavozimlariga amaldagi zahiraga olingan kadrlar tarkibini qayta ko'rib chiqish, ma'lumotlarni to'liq yangilash.	Belgilangan muddatda	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.
3.	Tuman hokimligi apparati mas'ul xodimlarining funksional vazifalari bajarilishini tizimli ravishda nazorat qilib borish. Apparat mas'ul xodimlarining bir hafta davomida qabul qilinayotgan qonunlar hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidenti va Hukumatining normativ-huquqiy hujjatlari bilan muntazam ravishda tanishib borishini nazorat qilish.	Doimiy, har haftaning shanba kuni	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.
4.	Tuman hokimligi kotibiyat, guruh va bo'limlariga yangi qabul qilingan mutaxassislarni hokimlik faoliyatiga doir barcha yo'riqnomalar bilan mukammal tanishtirish, shu jumladan, ijro intizomiga tegishli bo'lgan Hukumat va tuman hokimining qarorlari o'rganishlarini tizimli nazorat qilish.	Muntazam ravishda	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.

T/r	Ustuvor vazifalar O'rganilayotgan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: O'rinbosar va mutaxassislar, tashkilotlar
5.	Tumanda umumxalq va kasb bayramlari hamda siyosiy tadbirlarni o'tkazish bilan bog'liq tashkiliy masalalarda tuman hokimligining tegishli kotibiyat, guruh va bo'limlari hamda tuman bo'limlari bilan hamkorlikda ish olib borish.	Belgilangan muddatda	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.
6.	Davlat va kasb bayramlari kunlari munosabati bilan Davlat mukofotlariga munosib nomzodlarni tanlovini belgilangan tartibda tashkil etish. Tuman ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishga munosib hissa qo'shayotgan, jamiyatda obro'-e'tiborga ega bo'lgan jamoatchilik vakillari va malakali mutaxassislarni o'rganib borish hamda ularni belgilangan tartibda Davlat mukofotlariga tavsiya etish bo'yicha ma'lumotlar bazasini shakllantirish.	Belgilangan muddatda	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.
7.	Tumanda kadrlarni tanlash, vakant lavozimlar va kadrlar qo'nimsizligi masalalarini o'rganib, natijalarini tahliliy ma'lumotlar asosida muhokama qilib borish, tavsiyalar ishlab chiqish hamda vakant lavozimlarni munosib kadrlar bilan belgilangan tartibda to'ldirib borilishini tashkil etish.	Har oy tizimli ravishda	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.
8.	Yagona kadrlar bazasini (staff.gov.uz) to'liq shakllantirish, tumandagi barcha kadrlarning ma'lumotnoma (obektivka)larining belgilangan tartibda to'liq kiritilishini ta'minlash.	Muntazam ravishda	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.
9.	Tumanda rahbar kadrlarning mehnat faoliyatlarini tizimli o'rganib borish. Funksional vazifalarini bajarmagan rahbar kadrlarni rotatsiya qilish yuzasidan tuman hokimiga asoslangan takliflar kiritib borish.	Muntazam ravishda	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.
10.	Tumanda O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Davlat boshqaruvi akademiyasi bitiruvchilarining mehnat faoliyati monitoringini o'tkazish, amaliyotini tashkil etish, bitiruvchilarni bosqichma-bosqich lavozimlarga ko'tarish yuzasidan takliflar tayyorlab borish.	Doimiy	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.
11.	Tumanda tashkilotlar rahbarlari, hokim o'rinbosarlari hamda hokimlikdan mas'ul xodimlarni O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Akademiyasi Samarqand filialida malaka oshirishlarini tashkil etib borish.	Doimiy(Alohida o'quv dastur asosida)	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.

T/r	Ustuvor vazifalar O'rganilayotgan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: O'rinbosar va mutaxassislar, tashkilotlar
12.	Tuman hokimligida amaldagi normativ-huquqiy hujjatlar asosida kadrlarga oid hujjatlarning aniq turlari bilan ishlash tizimini yanada takomillashtirib borish.	Doimiy	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.
13.	Mas'ul xodimlarning mehnat munosabatlari to'g'risidagi ma'lumotlarini "Yagona milliy mehnat tizimi" idoralararo dasturiy-apparat kompleksi (my.mehnat.uz) tizimiga kiritib, doimiy yangilab borish.	Doimiy	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.
II. Tashkiliy-kadrlar guruhining 2023 yil II yarim yilligidagi ustuvor vazifalarini amalga oshirish bo'yicha takliflar			
14.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Davlat boshqaruvi Akademiyasi, O'zbekiston Respublikasi Bankmoliya akademiyasi bitiruvchilari, Istiqbolli boshqaruv kadrlarni tanlab olish bo'yicha "Taraqqiyot" Respublika tanlovi g'oliblari, "El-yurt umidi" jamg'armasi tanlovlari g'oliblarini yangi lavozimlarga tayinlash bo'yicha takliflar kiritib borish.	Doimiy	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.
15.	Tumanda zamonaviy fikrlaydigan, mas'uliyatli, javobgarlikni his qiladigan, tashabbuskor, yangilikka intiluvchan yangi kadrlar zahirasi shakllantirib borish.	II yarim yillikda	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.
III. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Farmonlari, qarorlari va farmoyishlari hamda Hukumat qarorlari ijrosini maqsadli va kompleks o'rganish			
16.	2023-yil "Insonga e'tibor va sifatli ta'lim" Davlat dasturida belgilangan tegishli vazifalar ijrosini ta'minlash yuzasidan ishlarni tizimli tashkil etish.	Doimiy	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.
17.	Tumandagi oliy o'quv yurtlari bitiruvchilari orasidan iqtidorli va faol yoshlarni tegishliligi bo'yicha ish beruvchilarga (Ustoz- shogird an'anasi asosida) birlashtirish va ularni orasidan munosiblarini tanlab olib, birlashtirilgan tashkilotlarga ishga joylashtirish chorasini ko'rish hamda kelgusida lavozimda ko'tarilishi tizimini takomillashtirish.	Doimiy	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari, oliy o'quv yurtlari va ish beruvchilar.

T/r	Ustuvor vazifalar O'rganilayotgan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: O'rinbosar va mutaxassislar, tashkilotlar
18.	Tumandagi korxonalar, tashkilot va muassasalarda mehnat qilayotgan yosh kadrlar orasidan eng faollari, liderlari ro'yxatini shakllantirish va ular bilan tumandagi tajribali sektor va tashkilot rahbarlari ishtirokida "Rahbarlik mahorati"ni shakllantirish va rivojlantirish bo'yicha innovasion o'quvmashg'ulotlari o'tkazish hamda ular orasidan rahbar kadrlarga munosib zahira yaratish.	Alohida reja asosida	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari, Viloyat boshqarmalarining tuman bo'limlari va tashkilotlar.
19.	Tumandagi oliy o'quv yurtlarini bitirgan rahbarlik, liderlik va tashkilotchilik qobiliyatiga ega bo'lgan iqtidorli yoshlarni saralab olish hamda tuman hokimligining "Istiqbolli kadrlar zaxirasi"ga olish, ularning bandligini ta'minlash choralari ko'rish hamda zahiraga olingan yoshlarni kelajakda lavozimda ko'tarib borilishini monitoring qilib borish	Alohida reja asosida	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari, ish beruvchilar.
20.	Tuman hokimligi apparati mas'ul xodimlarining bilim va malakasini oshirib borish maqsadida malakali professor-o'qituvchilar va ekspertlarni taklif etgan holda doimiy ravishda "Siyosiy-iqtisodiy o'quv soatlari" tashkil etish.	Har haftaning juma kuni	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.
21.	Mahallalarda faoliyat ko'rsatayotgan hokim yordamchilari, yoshlar yetakchilari va xotin-qizlar faollarining ish samaradorligini oshirishga qaratilgan amaliy seminarlar o'tkazilishini tashkil etish.	Har chorakda	S.Xaydarov, guruh mutaxassislari.

Toyloq tuman hokimining
2023-yil 31-avgustdagi
192-7-104-Q/23-son qaroriga
8-ilova

Toyloq tumani hokimining ma'naviy-ma'rifiy ishlar samaradorligini oshirish, davlat tili to'g'risidagi qonun hujjatlariga rioya etilishini ta'minlash masalalari bo'yicha maslahatchisining 2023-yil ikkinchi yarim yilligiga mo'ljallangan

ISH REJASI

T/r.	Amalga oshiriladigan chora-tadbirlar nomi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “O'zbek tilining davlat tili sifatidagi nufuzi va mavqeyini tubdan oshirish chora-tadbirlari to'g'risida” 2019-yil 21-oktyabrdagi PF-5850-sonli hamda “Mamlakatimizda o'zbek tilini yanada rivojlantirish va til siyosatini takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida” 2020-yil 20-oktyabrdagi PF-6084-sonli Farmonlari, shuningdek, Vazirlar Mahkamasining davlat tiliga doir qabul qilgan qarorlari mazmun-mohiyatini tushuntirish, targ'ib qilish hamda ijrosini ta'minlash.	Doimiy	Tuman hokimning maslahatchisi (F.Mirbabayev), tegishli korxon va tashkilot rahbarlari
2.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 10-fevraldagi “Lotin yozuviga asoslangan o'zbek alifbosiga bosqichma-bosqichma to'liq o'tishni ta'minlash chora-tadbirlari to'g'risida”gi 61-sonli qarorini ijrosini ta'minlash.	Har haftada bir marotaba Avgust oyidan boshlab	Tuman hokimining barcha o'rinbosarlari, tuman hokimning maslahatchisi (F.Mirbabayev), Tuman hokimligi Tashkiliy-kadrlar guruhi rahbari (S.Haydarov), tuman hokimligi devonxona mudiri (A.Tursunov)

3.	Tumandagi barcha joy, ko'cha, atamalar, tashkilotlarning nomlari, peshlavhalar, ommaviy targ'ibot vositalari, e'lon, reklama va ko'rgazmali boshqa axborot matnlari, ish qog'ozlari va turli blanklar davlat tilida lotin yozuviga asoslangan o'zbek alifbosida yozilishini ta'minlash.	Avgust-noyabr Reja asosida	Tuman hokimning maslahatchisi (F.Mirbabayev), ishchi guruh a'zolari
4.	21-oktyabr O'zbek tili bayrami kuni munosabati bilan tumanda ma'naviy-ma'rifiy tadbirlar tashkil qilish.	Sentyabr	Tuman hokimning maslahatchisi (F.Mirbabayev)
5.	Tashkilotlarda faoliyat yurituvchi xodimlar hamda boshqa tillarda so'zlashuvchi davlat xodimlari uchun Samarqand davlat universiteti huzurida tashkil etilgan Davlat tilida ish yuritish asoslarini o'qitish va malaka oshirish markazida o'qishlarini tashkil etish.	Reja asosida Taqsimot asosida	Tuman hokimning maslahatchisi (F.Mirbabayev), tashkilot va korxonalar rahbarlari
6.	Tuman hududidagi barcha geografik obektlarni "Geografik obektlarning nomlari to'g'risida" O'zbekiston Respublikasining qonuni hamda boshqa qarorlar talablariga muvofiq bo'lishini ta'minlash.	Iyul-avgust	Tuman hokimning maslahatchisi (F.Mirbabayev), Davlat kadastr palatasi Samarqand viloyat boshqarmasi Toyloq tumani filiali boshlig'i (B.Mustafoqulov), komissiya a'zolari
7.	Tuman hokimligi, korxonalar, tashkilot, muassasa va idoralarning veb-saytlari, ijtimoiy tarmoqlardagi sahifalarida materiallarni lotin yozuviga asoslangan o'zbek alifbosida berilishini ta'minlash.	Avgust oyidan boshlab	Tuman hokimning maslahatchisi (F.Mirbabayev), tegishli korxonalar va tashkilot rahbarlari
8.	Ommaviy axborot vositalari, internet saytlari hamda ijtimoiy tarmoqlarning belgilangan kanal va guruhlarida davlat tiliga bag'ishlangan turkum materiallar berib borish, shuningdek, davlat tiliga doir yoritilgan materiallarni tahlil qilish hamda o'z munosabatini bildirish.	Doimiy	Tuman hokimning maslahatchisi (F.Mirbabayev), tuman hokimligi axborot xizmati (N.Raxmatova), tuman "Qo'shchinor" gazetasi bosh muharriri (M.Yo'ldashova)

Toyloq tuman hokimining
2023-yil 31-avgustdagi
192-7-104-Q/23-son qaroriga
9-ilova

Tuman hokimligi ijro nazorati bo'yicha bosh mutaxassisining 2023-yil II yarim yillik

ISH REJASI

T/r	Ustuvor vazifalar o'rganilayotgan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: Tuman hokimligi o'rinbosarlari, mutaxassislari va tashkilotlari.
I. Hujjatlarni hisobga olish, ularning harakatini tahlil qilish va bajarilishi yuzasidan nazoratni tashkil qilish			
1.	Tuman hokimligi apparati tarkibiy bo'linmalari bilan birgalikda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-fevraldagi "Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini kuchaytirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-6166-son Farmoni, 2021-yil 31-maydagi "Ijro.gov.uz" ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko'rsatishini ta'minlashga qaratilgan qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi PQ-5132-son qarori hamda Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 22-martdagi "O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining Reglamentini tasdiqlash to'g'risida"gi 242-son qarori talablariga muvofiq hujjatlarni to'liq hisobga olish, ularning bajarilishini nazorat qilish yuzasidan tizimli ishlarni olib borish	Muntazam ravishda	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo'yicha bosh mutaxassisi
2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida iqtisodiyot tarmoqlari va ijtimoiy sohani rivojlantirish masalalari bo'yicha o'tkazilgan majlis bayonlari topshiriqlarining ijrosi tahlilini yuritish.	Doimiy ravishda	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo'yicha bosh mutaxassisi

3.	Bajarilish muddati kelgusi oyda tugaydigan nazoratdagi qonunchilik hujjatlari va topshiriqlari to'g'risidagi ma'lumotlarni (eslatma) tuman hokimligi tarkibiy bo'linmalari kesimida shakllantirish. Tuman hokimining topshirig'i bilan barcha tarkibiy bo'linmalar rahbarlari va mutaxassislariga yetkazish hamda topshiriqlarning belgilangan muddatlarda bajarilishi ustidan tizimli nazorat o'rnatish.	Har oyning 20 kunida	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo'yicha bosh mutaxassisi
4.	Muddati o'tkazib yuborilgan nazoratdagi qonunchilik hujjatlari, topshiriqlari hamda kelgusi haftadagi topshiriqlar bo'yicha eslatmalarni shakllantirish va tuman hokimligi tarkibiy bo'linmalariga yetkazish.	Haftaning chorshanba juma kunlari	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo'yicha bosh mutaxassisi
5.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti, Administratsiyasi, Vazirlar Mahkamasiga kiritilgan axborotlar asosida ulardan kelgan yozma topshiriqlari ijrosining tahlili asosida har oy yakunlari bo'yicha tuman hokimiga yozma axborot va tahliliy materiallar tayyorlash.	Har haftaning juma kunlari	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo'yicha bosh mutaxassisi
II. Hujjatlarning nazorat qilinishi (tahlil qilinishi) tizimini takomillashtirish va bo'lim ishi samaradorligini oshirishga qaratilgan chora-tadbirlarni amalga oshirish			
6.	Ishlab chiqilgan tahliliy shakllar bo'yicha tuman hokimligi apparati rahbariyati huzurida muhokama qilish uchun tarkibiy bo'linmalar rahbarlari va mutaxassislari ishtirokida muddati o'tkazib yuborilgan nazorat kartotekalaridagi qonunchilik hujjatlari va topshiriqlari ijrosi bo'yicha oxirgi o'zgartirishlarni hisobga olgan holda 1-son kartotekasi (O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi, Oliy Majlis palatalari hujjatlari va topshiriqlari) va 2-son kartoteka (Hukumat qarorlari, Vazirlar Mahkamasida Rayosati majlislari bayonlari topshiriqlari) va 3-son kartoteka (O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida o'tkazilgan majlislar hamda hududlarga tashriflari yakunlari bo'yicha tasdiqlangan bayonlar topshiriqlari) materiallarini tayyorlash.	Haftaning chorshanba juma kunlari Har haftaning shanba kunlari	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo'yicha bosh mutaxassisi
7.	"Ijro.gov.uz" elektron tizimida nazoratga olingan topshiriqlarning tuman hokimining o'rinbosarlari hamda tashkilotlar kesimida bajarilishi to'g'risidagi tahliliy materiallarni tayyorlash.	Har kuni	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo'yicha bosh mutaxassisi

8.	Tuman hokimining topshiriqlari (rezolyusiyasi)ni o'z vaqtida ijrosini ta'minlanishini tizimli nazorat qilib borish, tahliliy materiallarni tayyorlash va ijrosi bo'yicha axborot berib borish.	Doimiy ravishda	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo'yicha bosh mutaxassisi
9.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Farmonlari, qaror va farmoyishlari hamda Vazirlar Mahkamasining qaror va farmoyishlari bo'yicha ularni amalga oshirish grafiklari (nazorat reja)ni o'z vaqtida ishlab chiqilishini nazorat qilish.	Doimiy ravishda	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo'yicha bosh mutaxassisi
10.	Tuman hokimligi tarkibiy bo'linmalari bo'yicha nazoratdagi hujjatlar (1, 2, 3-son kartotekalar) va normativ-huquqiy hujjatlar ijrosini tizimli ravishda nazoratini tashkil etish.	Doimiy ravishda	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo'yicha bosh mutaxassisi
11.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 31-maydagi "Ijro.gov.uz" ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko'rsatishini ta'minlashga qaratilgan qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi PQ-5132-sonli qarori talablariga asosan "Ijro.gov.uz" elektron tizimida nazoratga olingan qonunchilik hujjatlari va topshiriqlari ijrosi bo'yicha: a) O'zbekiston Respublikasi Prezidentining hujjatlari va topshiriqlarini davlat idoralaridagi ijro sifati va holati bo'yicha kunlik monitoring yuritish; b) har oy yakuni bilan tuman hokimligida tanqidiy muhokama qilib borish uchun tahliliy materiallar tayyorlash.	Har oy yakunida	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo'yicha bosh mutaxassisi
III. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining hujjatlaridagi topshiriqlari ijrosini "Ijro.gov.uz" idoralararo yagona electron tizimi orqali nazorat qilib borish			
12.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining hujjatlaridagi (Farmon, qaror, farmoyish hamda Davlat rahbari huzurida o'tkazilgan majlislar va hududlarga tashriflar yakunlari bo'yicha tasdiqlangan bayonlar) topshiriqlar ijrosi to'g'risidagi asoslantirilgan tashkilotlar, tuman hokimligining ma'lumotlarini tuman hokimligi apparatining tegishli mutasaddi xodimlari tomonidan "Ijro.gov.uz" idoralararo yagona elektron tizimiga kiritilishini nazorat qilish.	Doimiy	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo'yicha bosh mutaxassisi

13.	“Ijro.gov.uz” idoralararo yagona elektron tizimida qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarning belgilangan muddatlari kechiktirilishi holatlari ko‘p uchraydigan tashkilot va idoralarda yo‘lga qo‘yilgan nazorat tizimini o‘rganish hamda o‘rganish natijalari bo‘yicha kamchiliklarga yo‘l qo‘ygan rahbarlarning hisobotlarini tuman xalq deputatlari Kengashida hisobotlar berib borilishini ta‘minlash.	Har chorakda	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo‘yicha bosh mutaxassisi
14.	Samarqand viloyat hokimligi va viloyat Adliya boshqarmasi bilan birgalikda “Ijro.gov.uz” idoralararo yagona elektron tizimida ishlash bo‘yicha hamkorlikda ishni tashkil qilish.	Doimiy asosda	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo‘yicha bosh mutaxassisi
IV. Tuman hokimligi hamda tashkilotlari ijro intizomining holatini kompleks o‘rganishni tashkil etish			
a) Tuman tashkilotlari			
15.	Tuman Veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish bo‘limida ijro intizomini kompleks o‘rganish natijalari to‘g‘risida.	sentyabr	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo‘yicha bosh mutaxassisi
16.	Tuman Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi bo‘limida ijro intizomi holatini maqsadli va kompleks o‘rganish natijalari to‘g‘risida.	oktyabr	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo‘yicha bosh mutaxassisi
b) Tuman hokimligining tarkibiy bo‘linmalari			
17.	Tuman hokimligining tarkibiy bo‘linmalarida O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti hamda Vazirlar Mahkamasining qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarida belgilangan topshiriqlari ijro holatini o‘rganish. Moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha birinchi o‘rinbosari; Kapital qurilish, kommunikatsiyalar va kommunal xo‘jalik masalalari bo‘yicha o‘rinbosari; Tuman hokimining o‘rinbosari - oila va xotin-qizlarni qo‘llab-quvvatlash bo‘limi;	avgust sentyabr oktyabr noyabr	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo‘yicha bosh mutaxassisi
V. Bo‘lim xodimlarining professional darajasi va ish malakasini o‘shirish			
18.	Davlat boshqaruvi tizimida elektron hujjatlar aylanishini joriy etish masalalari bo‘yicha adabiyotlarni va xorijiy mamlakatlarning qonun hujjatlarini o‘rganish. Respublika va xalqaro tashkilotlar tomonidan elektron hujjatlar aylanishini tashkil etish masalalariga bag‘ishlangan seminarlar va konferensiyalarda ishtirok etish.	Doimiy ravishda	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo‘yicha bosh mutaxassisi

19.	Maxsus adabiyotlarni va xalqaro institutlarning tavsiyalarini, ilg'or xorijiy tajribani o'rganish va shu asosida shaxsiy ma'lumotlar bazasini shakllantirish.	Doimiy ravishda	Toyloq tumani hokimligi ijro intizomi bo'yicha bosh mutaxassisi
-----	---	-----------------	---

Toyloq tuman hokimining
2023-yil 31-avgustdagi
192-7-104-Q/23-son qaroriga
10-ilova

Tuman hokimligi Devonxona bo'limining 2023-yil II yarim yillik

ISH REJASI

T/r	Ustuvor vazifalar o'rganilayotgan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: Tuman hokimligi o'rinbosarlari, mutaxassislari va tashkilotlari.
Tuman hokimligi Devonxona bo'limining ish samaradorligini oshirish			
1.	Viloyat, shahar, tuman hokimliklari apparati va tarkibiy bo'linmalarda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 1999-yil 12-yanvardagi 12-sonli "Ijro intizomini mustahkamlash chora-tadbirlari to'g'risida"gi hamda 1999-yil 29-martdagi 140-sonli "O'zbekiston Respublikasi davlat hokimiyati va boshqaruv organlarida ish yuritish va ijro nazoratini tashkil etish bo'yicha normativ hujjatlarni tasdiqlash haqida"gi qarorlariga hamda Samarqand viloyati hokimligi Reglamentiga asosan ish yuritishni tashkil etish.	Doimiy ravishda	Tuman hokimligi Devonxona mudiri va I-toifali devonxona yetakchi mutaxassisi
2.	Tuman hokimligiga kelayotgan xat-xabarlarni markazlashgan holda elektron tarzda qabul qilish va mas'ullarga to'liq elektron tarzda yetkazilishini tashkil etish.	Doimiy ravishda	Tuman hokimligi Devonxona bo'limi I-toifali devonxona yetakchi mutaxassisi
3.	Tuman hokimligi tomonidan E-qaror elektron tizimi orqali qabul qilingan qaror va farmoyishlarini ijrochilarga etkazish.	Doimiy ravishda	Tuman hokimligi Devonxona mudiri
4.	Tuman hokimligining chiquvchi hujjatlarni elektron tarzda yetkazilishini ta'minlash.	Doimiy ravishda	Tuman hokimligi Devonxona bo'limi I-toifali devonxona yetakchi mutaxassisi

5.	E-xat himoyalangan elektron pochta dasturi orqali kelayotgan xat-xabarlarni qabul qilish, ularni o'z vaqtida ijroga qaratish va mas'ullarga yetkazish	Doimiy ravishda	Tuman hokimligi Devonxona mudiri va I-toifali devonxona yetakchi mutaxassisi
6.	Tuman hokimligi tarkibiy bo'linma va mutaxassislarining ish yuritishning holatini o'rganib borish.	Doimiy ravishda	Tuman hokimligi Devonxona mudiri
7.	Tuman hokimligida ish yuritish holati, ijro intizomini mustahkamlash yuzasidan o'rganishlar davomida aniqlangan xato va kamchiliklarni kelgusida yo'l qo'ymasligi hamda ish samaradorligini oshirish yuzasidan o'quv-seminarlar tashkil etish.	2023-yil oktyabr	Tuman hokimligi Devonxona mudiri
Tuman hokimligi maxsus bo'limi			
8.	Tasdiqlangan normativ-huquqiy hujjatlarga muvofiq tuman hokimligida maxfiy rejim va maxfiy hujjatlar bilan ish yuritish ishlarini tashkil etish, kelib tushadigan maxfiy xat-xabarlarni qabul qilish, ro'yxatdan o'tkazish, hisobga olish, taqsimlash va mansubligiga ko'ra yuborish, chiquvchi maxfiy xat-xabarlarni jo'natilishini tashkil qilish.	Har kuni	Tuman hokimligi Devonxona mudiri
9.	Tuman hokimligida "Tarqatilishi cheklangan maxfiy bo'lmagan ma'lumotlar mavjud bo'lgan hujjatlardan foydalanish va ularni nashr etish tartibi to'g'risidagi Yo'riqnomasi" asosida ishlarni tashkil qilish.	Doimiy ravishda	Tuman hokimligi Devonxona mudiri
Tuman hokimligi arxivariusi			
10.	Tuman hokimligi guruhlar, kotibiyatlar tomonidan tugallangan hujjatlarni joriy arxivga topshirilishini tashkil etish.	Zaruratga qarab	Tuman hokimligi arxivchisi
11.	Tuman hokimligi arxivida saqlanayotgan hujjatlar bo'yicha jismoniy va yuridik shaxslarning vakillari murojaatlari, advokatlik so'rovlariga belgilangan muddatlarda javob xatlarini berish.	Doimiy ravishda	Tuman hokimligi arxivchisi
Tuman hokimligi ish yuritishni o'rganish va amaliy yordam ko'rsatish hamda xodimlarining malakasini oshirish			

12	Tuman hokimligida ish yuritishni tashkil etish hamda elektron hujjat aylanish tizimidan foydalanish ahvolini o'rganish, arxiv hujjatlari saqlovi talablarining bajarilishini o'rganish va ularni doimiy saqlash uchun arxivga topshirish ishlarida amaliy yordam ko'rsatish natijasi bo'yicha joylarda amaliy seminarlar tashkil etish.	Doimiy ravishda	Tuman hokimligi Devonxona mudiri
13.	Tuman hokimligiga yangi qabul qilingan xodimlarni Ish yuritish yo'riqnomasi, ijroni nazorat qilish va tekshirish bo'yicha asosiy qoidalar va hokimlik faoliyatini tartibga soluvchi boshqa hujjatlar bilan tanishtirish.	Doimiy ravishda	Tuman hokimligi Devonxona mudiri
14.	Tuman hokimligi xodimlari ishtirokida elektron hujjat aylanish tizimida ishlash samaradorligini oshirish va E-qaror elektron tizimidan foydalanish ko'nikmalar oshirish bo'yicha amaliy o'quv-seminarlari tashkil etish.	Har chorakda	Tuman hokimligi Devonxona mudiri
Ishlar boshqarmasi Devonxona bo'limining ish samaradorligini oshirish			
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmon va qarorlari, Vazirlar Mahkamasining qaror va yig'ilish bayonlarida keltirilgan topshiriqlarning bajarilishini tegishliligi bo'yicha tanqidiy o'rganish va kamchiliklarni bartaraf qilish yuzasidan rahbariyatga takliflar kiritib borish.	Har oyda	Tuman hokimining o'rinbosarlari, Mutaxassislai va tashkilotlari
2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Samarqand viloyatiga tashriflari doirasida berilgan topshiriq va ko'rsatmalari tegishli qarorlar yig'ilish bayonlari, chora-tadbirlar dasturlarining ijrosini monitoring qilinishini tashkil etish va tuman hokimiga axborot kiritib borilishini ta'minlash.	Doimiy	Tuman hokimining o'rinbosarlari, Mutaxassislai va tashkilotlari
3.	Yangi O'zbekistonning 2022-2026-yillarga mo'ljallangan Taraqqiyot strategiyasini "Insonga e'tibor va sifatli ta'lim yili"da amalga oshirishga oid davlat dasturida belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish yuzasidan monitoringini olib borish.	Har chorak yakuni bilan	Tuman hokimining o'rinbosarlari, Mutaxassislai va tashkilotlari
4.	Tuman hokimligining apparat yig'ilishlarida berilgan topshiriqlar ijrosini monitoringini tashkil etib, nazorat qilib borish va viloyat hokimiga axborot kiritib borish.	Har haftada	Tuman hokimining o'rinbosarlari, Mutaxassislai va tashkilotlari

5.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasining 2022-yil 10-maydagi 05-1-1222-sonli topshirig‘iga asosan viloyat hokimining 2022yil 20-maydagi “Tuman (shahar) hokimi o‘rinbosarlarining faoliyatini eng muhim samaradorlik ko‘rsatkichlari asosida baholashning vaqtinchalik tartibini tasdiqlash haqida”gi 229-7-0-Q/22 sonli qarori ijrosi monitoringini olib borish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining o‘rinbosarlari, Mutaxassislai va tashkilotlari
Tarmoq va sohalar bo‘yicha ko‘rilayotgan chora-tadbirlarning natijadorligini tahlil qilish			
6.	“Yoshlarni qo‘llab-quvvatlash va aholi salomatligini mustahkamlash yili” davlat dasturi ijrosini monitoring qilib, amalga oshirilayotgan ishlar yuzasidan tuman hokimiga axborot kiritib borish.	Har oyda	Tuman hokimining o‘rinbosarlari, Mutaxassislai va tashkilotlari
7.	Moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha birinchi o‘rinbosari hamda Investisiyalar, innovatsiyalar, xususiylashtirilgan korxonalariga ko‘maklashish, erkin iqtisodiy va kichik sanoat zonalarini rivojlantirish masalalari bo‘yicha tuman hokimining qaror va farmoyishlari ijrosi monitoringini yuritish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining o‘rinbosarlari, Mutaxassislai va tashkilotlari
8.	Kapital qurilish, kommunikatsiyalar, kommunal xo‘jalik va obodonlashtirish masalalari bo‘yicha hamda qishloq va suv xo‘jaligi masalalari bo‘yicha tuman hokimining qaror va farmoyishlari ijrosi monitoringini yuritish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining o‘rinbosarlari, Mutaxassislai va tashkilotlari
9.	Tuman hokimining yoshlar siyosati, ijtimoiy rivojlantirish va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha o‘rinbosari sohalar yuzasidan chiqarilgan tuman hokimining qaror va farmoyishlari ijrosi monitoringini yuritish.	II yarim yillikda	Tuman hokimining o‘rinbosarlari, Mutaxassislai va tashkilotlari

Toyloq tuman hokimining
2023-yil 31-avgustdagi
192-7-104-Q/23-son qaroriga
11-ilova

Toyloq tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limining 2023-yil II yarim yillik

ISH REJASI

T/r	Ustuvor vazifalar o'rganilayotgan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: Tuman hokimligi o'rinbosarlari, mutaxassislari va tashkilotlari.
I. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning saylovoldi dasturi hamda saylovchilar bilan uchrashuvlar vaqtida bildirilgan taklif va vazifalar, Yangi O'zbekistonning 2022-2026-yillarga mo'ljallangan Taraqqiyot strategiyasi hamda Vazirlar Mahkamasining yaqin muddatga va uzoq istiqbolga mo'ljallangan harakatlar dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalar			
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning saylovoldi dasturi hamda saylovchilar bilan uchrashuvlar vaqtida bildirilgan taklif va vazifalar, berilgan topshiriklar ijrosi doirasidagi chora-tadbirlarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	Doimiy	Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limi, tuman hokimligi mutaxassislari va tuman tashkilotlari
2.	Yangi O'zbekistonning 2022-2026-yillarga mo'ljallangan taraqqiyot strategiyasini "Insonga e'tibor va sifatli ta'lim yili"da amalga oshirishga oid davlat dasturida xalq bilan muloqotni yanada kengaytirish orqali aholi muammolarini aniklash va hal etish tizimining samaradorligini oshirishga doir belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini	Doimiy	Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limi, tuman hokimligi mutaxassislari va tuman tashkilotlari
3.	Tuman hokimligiga jismoniy va yuridik shaxslardan kelib tushgan yozma, og'zaki va elektron murojaatlarni belgilangan tartibda rasmiylashtirish.	Bir kun davomida	Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limi, tuman hokimligi mutaxassislari va tuman tashkilotlari
4.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Virtual va Xalq qabulxonasi Oliy Majlis palatalari va Vazirlar Mahkamasidan kelib tushgan murojaatlarning qonun talablariga qat'iy amal qilgan holda ko'rib chiqilishini nazorat qilish.	Muntazam ravishda	Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limi, tuman hokimligi mutaxassislari va tuman tashkilotlari

Tuman hokimligida jismoniy va yuridik shaxslar vakillarini qabul qilish masalalari			
5.	Tuman hokimligida jismoniy va yuridik shaxslarning vakillarini qabul qilish va ularning murojaatlarini ko'rib chiqish natijalari to'g'risida tuman hokimiga haftalik yozma ma'lumot berib borish va tegishli topshiriqlar ijrosini ta'minlash.	Muntazam ravishda	Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limi, tuman hokimligi mutaxassislari va tuman tashkilotlari
6.	Tuman hokimligi vakolatiga kiradigan masalalar bo'yicha jismoniy va yuridik shaxslar vakillarini qabul qilish doirasida tuman hokimligi mutaxassislari taklif etish	Darhol	Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limi, tuman hokimligi mutaxassislari va tuman tashkilotlari
7.	Tuman hokimligi binosiga turli masalalarda kelgan fuqarolar va ko'tarilgan masalalar yuzasidan suhbatlar o'tkazish: 1. 1. Murojaat etuvchilar to'g'risida ma'lumotlarni shakllantirish va ular bilan dastlabki suhbat o'tkazish; 2. 2. Ushbu murojaat etuvchilarni viloyat hokimligi binosiga taklif etish. 3. 3. Tuman hokimi o'rinbosarlari va mutaxassislari murojaat etuvchilar to'g'risida axborot berish va taklif etish;	Yarim soat ichida	Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limi, tuman hokimligi mutaxassislari va tuman tashkilotlari
8.	Jamoaviy murojaat etuvchilarni qabul qilish bo'yicha dastlabki amalga oshirilgan tashkiliy choralar yuzasidan tuman hokimi yordamchisiga va tuman hokimining tegishli o'rinbosariga axborot berish.	Darhol	Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limi, tuman hokimligi mutaxassislari va tuman tashkilotlari
Jismoniy va yuridik shaxslardan kelib tushgan murojaatarni ko'rib chiqish va tashkil etish			
9.	Tuman hokimligiga kelib tushgan jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarini o'z vaqtida puxta va sifatli ko'rib chiqilishini ta'minlash, tahlil qilish va tizimli nazorat ishlarini olib borish.	Har chorakda	Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limi, tuman hokimligi mutaxassislari va tuman tashkilotlari
10.	Tuman hokimligiga O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Virtual va Xalq qabulxonasidan kelib tushgan jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarini ko'rib chiqish natijalari bo'yicha viloyat hokimiga axborot taqdim etish.	Har chorakda	Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limi, tuman hokimligi mutaxassislari va tuman tashkilotlari
11.	Tuman hokimligida Vazirlar Mahkamasining Rayosat majlisi bayonidagi topshiriqlarni kengaytirilgan yig'ilishlarida ko'rib chiqish hamda ushbu muhokama yig'ilish qarorlarini umumlashtirish va tahlil natijalarini shahar va tumanlar hokimliklariga yetkazish.	Har chorak yakuni bo'yicha	Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limi, tuman hokimligi mutaxassislari va tuman tashkilotlari

Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limida ishlarning natijadorligini oshirish

12.	Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limida "edo.ijro.uz" hujjat aylanish tizimi joriy qilinganligi sababli kelib tushgan jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarini ushbu tizim orqali ko'rib chiqish uchun tarkibiy bo'linmalarga yo'naltirishni yo'lga qo'yish.	Muntazam ravishda	Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limi, bo'lim mutaxassislari, "UNICONS0FT" MCHJ mutaxassis va mas'ul xodimlari
13.	Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limiga kelib tushgan jismoniy va yuridik shaxslarning yozma, og'zaki va elektron murojaatlarini ro'yxatga olish, mas'ul ijrochilarni belgilash, ijrosini nazorat qilish imkoniyatlariga ega bo'lgan "Murojaatlar bilan ishlash bo'yicha yagona onlayn platformasi"ni ishga tushirish.	Muntazam ravishda	Tuman hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limi, bo'lim mutaxassislari, "UNICONS0FT" MCHJ mutaxassis va mas'ul xodimlari

Toyloq tuman hokimining
2023-yil 31-avgustdagi
192-7-104-Q/23-son qaroriga
12-ilova

Bolalarni himoya qilish shu'basining 2023-yilga belgilangan

ISH REJASI

T/r	Tadbirning nomlanishi	Ijro muddati	Ijro uchun mas'ullar
I. Bolalarning huquq-manfaatlarini himoya qilish, ularga amaliy yordam ko'rsatishga qaratilgan tadbirlar			
1.	Vazirlar Mahkamasining 2014-yil 22-syentardagi 269-sonli qarori 1-ilova "Vasiylik va Homiylik to'g'risida"gi Nizomning mazmun mohiyatini aholi o'rtasida tushuntirish ishlarini olib borish.	Doimiy ravishda	Bolalarni himoya qilish shu'basisi mudiri, bosh mutaxassisi va mahalla raislari.
2.	SOS bolalar mahallari Samarqand filialida tarbiyalanayotgan bolalarni oilasiga qaytarish yoki SOS bolalar mahallari Samarqand filialida qolishi uchun qarorlarni muddatini uzaytirish.	Doimiy ravishda	Bolalarni himoya qilish shu'basisi mudiri, bosh mutaxassisi va SOS bolalar mahallari Samarqand filiali direktori
3.	Ota – onalar qaromog'idan mahrum bo'lgan bolalarni aniqlash, ularni hisobga olish va ota–onalar qaramog'idan mahrum bo'lgan har bir holatidan kelib chiqib bolalarni oilalarga joylashtirish	Doimiy ravishda	Bolalarni himoya qilish shu'basisi mudiri va bosh mutaxassisi
4.	Bolalar manfaatlari uchun zarur hollarda ularga vasiylik yoki homiyik tayinlash.	Doimiy ravishda	Bolalarni himoya qilish shu'basi
5.	FIB Toyloq tumanlararo sudiga voyaga yetmagan bolalarni farzandlikka olish yuzasidan tavsiyanomalar va xulosalarni tayyorlash	Doimiy ravishda	Bolalarni himoya qilish shu'basi

6.	Belgilangan tartibda ota-onalar huquqidan mahrum qilish to'g'risida sudlarga da'vo arizalar kiritish va xulosalarni tayyorlash.	Doimiy ravishda	Bolalarni himoya qilish shu'basi
7.	Farzandlikka oluvchi nomzodlarni navbatga qo'yish uchun ularning yashash sharoiti, turmush tarzi bilan tanishib, ular tomonidan taqdim qilingan hujjatlar bilan tanishib chiqish, ularning ota-onalikka loyiqligi haqidagi xulosalar tayyorlash hamda nomzodlarni navbatga qo'yish.	Doimiy ravishda	Bolalarni himoya qilish shu'basi
8.	Ota-onalik huquqidan mahrum qilish bilan bog'liq sud jarayonlariga Bolalarni himoya qilish shu'basining xulosalarini tayyorlash va sud jarayonlarida ishtirok etish.	Doimiy ravishda	Tuman prokuraturasi, Bolalarni himoya qilish shu'basi mudiri va bosh mutaxassisi
9.	Voyaga yetmaganlarni mulkiy huquqlarini himoya qilish maqsadida notarial idoralarda ishonchnomalar orqali ishtirok etish.	Doimiy ravishda	Bolalarni himoya qilish shu'basi
10.	Onalari tomonidan tug'ruqxonalarda tashlab ketilgan va boshqa sabablarga ko'ra o'z vaqtida tug'ilganlik haqida guvohnomalar olib berishda amaliy yordam berish.	Doimiy ravishda	Bolalarni himoya qilish shu'basi
11.	Voyaga yetmagan onalardan tug'ilgan bolalarga tug'ilganlik to'g'risidagi guvohnomalar olishda amamliy yordam berish.	Doimiy ravishda	tuman FHDYO bo'limi, Bolalarni himoya qilish shu'basi
12.	Toyloq tuman maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi tas'arrufidagi umumta'lim maktablarida tahsil olayotgan ota-ona qaramog'isiz qolgan, 3-15 yoshli bolalalarga prezident sovg'alarni berish.	sentyabr-dekabr	tuman maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi, Bolalarni himoya qilish shu'basi

Toyloq tuman hokimining
2023-yil 31-avgustdagi
192-7-104-Q/23-son qaroriga
13-ilova

Toyloq tumani hokimligi bosh yuriskonsultining 2023-yil II yarim yillik

ISH REJASI

T/R	Ustuvor vazifalar, O‘rganilayotgan maslalar mavzusi	Ijro muddati	Mas’ullar: tuman hokimligi; korxonalar, tashkilot va muassasalar
1	2022-2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning Taraqqiyot strategiyasini “Insonga e’tibor va sifatli ta’lim yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturining ijrosi doirasidagi chora-tadbirlarni o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	II yarim yillikda	Toyloq tumani hokimligi bosh yuriskonsulti
2	Tumandagi korxonalar va tashkilotlarda norma ijodkorligi sohasini o‘rganish.	II yarim yillikda	Toyloq tumani hokimligi bosh yuriskonsulti
3	2023-yil 1 va 2-choraklarida huquqni muhofaza qiluvchi organlarining qarori, taqdimnomalari asosida bekor qilingan qaror, farmoyishlarni tahlil qilish, natijasi bo‘yicha o‘rnatilgan tartibda muhokamaga kiritish.	II yarim yillikda	Toyloq tumani hokimligi bosh yuriskonsulti
4	Tuman hokimligi xodimlarining huquqiy bilimi va ongini oshirish bo‘yicha targ‘ibot tadbirlarni amalga oshirish.	II yarim yillikda	Toyloq tumani hokimligi bosh yuriskonsulti